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آغاز عملیات اجرایی بوستان شهدای دانشگاه بیرجند

عملیات اجرایی بوستان شهدای دانشگاه بیرجند با حضور مسئولان، استادان و کارکنان دانشگاه بیرجند 
آغاز شد. خامسان رئیس دانشگاه بیرجند با اشاره به اینکه این طرح در زمینی به مساحت ۴ هزار و ۲۰۰ 
متر مربع احداث می شود، افزود: جمع کل اعتبار برآورد شده برای اجرای این طرح ۴ میلیارد تومان است. 

سرمقاله

ضرورت همصدایی در پیگیری مطالبات
* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ملتی که دارای همبستگی اجتماعی و مشارکت عمومی 
است و از وحدت، یکدلی، یکرنگی و همدلی بهره می برد، به راحتی با مشارکت عمومی 
شهروندان خویش به تحقق اهداف متعالی نظام خویش دست خواهد یافت”.  این مطلب 
در ادامه به تفسیر درخصوص اهمیت همدلی و همراهی گفته است، و چقدر این عبارت 
ها با حال و هوای این روزهای استان همخوانی دارد.  مرور اتفاقات استان طی چند سال 
گذشته به ویژه ماه های اخیر، این گفته ها را تأیید می کند. برای مثال؛ آن جا که بر اساس 
یک تصمیم و بدون لحاظ شرایط زمانی و موقعیت استان، به یکباره خبر ادغام دانشگاه 
صنعتی در دانشگاه بیرجند در شهر پیچید، آن چه در کنار اعتراضات مردمی، خیلی خوب 
به چشم آمد، اتفاق نظر سران استان در واکنش به این تصمیم بود. همگان در یک کلام 
واحد، مخالفت خود را با این اقدام اعلام نمودند. نتیجه هم این شد که این برنامه، از 
اولویت برنامه های وزارت علوم خارج گشت و شرایط بر وفق مراد مردم شد. مورد بعدی 
همین ماجرای خبرساز مهاجرت بالگرد اورژانس طبس و البته استان بود که جای خالی 
اش اعتراضات مردم را به همراه داشت. در این قضیه هم حرف ها یکی شد و همصدایی 
مجموعه استان، وزارت بهداشت را برآن داشت که با وجود محدودیت های فراوان و 
محروم بودن تعداد زیادی از استان ها از بالگرد اورژانس، پرنده را به آشیانه برگرداندَ و به 
این ترتیب بالگرد، همچون کفتر جَلدی به لانه برگشت. نمونه دیگر هم، تعیین تکلیف 
اراضی پرحاشیه پادگان است که از دهه ۸۰ و با آغاز زمزمه های خروج پادگان از شهر، راه 
گلوی خیلی ها را بسته و به اذعان برخی هم به مطالبه عمومی تبدیل شده است. در این 
موضوع هم نظر عامه بر این بود که با وجود توافقات اولیه ارتش، خروج این اراضی- که در 
قلب شهر واقع شده اند- از بلاتکلیفی می تواند چهره مخدوش شهر را رنگ و لعابی بدهد. 
موضوع تعیین تکلیف اراضی پادگان از جمله معدود مواردی بود که به طور ویژه در رسانه 
های استان هم مورد نقد و بررسی قرار گرفت و به عنوان مطالبه مردم مطرح گشت. اتفاق 
قابل توجه در این زمینه هم، یکسو بودن نظرات بود و نتیجه هم این شد که با ورود جدی 
استاندار به این قضیه، این تکلیف چندین ساله، به نقطه پایان رسید و تکلیف همه را روشن 
کرد.  اتفاق نظر دستگاه ها در همراهی با سرمایه گذاران و کمک به رونق اقتصادی در 
استان در قالب اهداف و سیاست های ستاد توسعه خاوران هم سبب شده، طی همین چند 
ماه اولیه آغاز به کار ستاد و یکی دو ماهی که از عملیاتی شدن برنامه های آن گذشته، سه 
سرمایه گذار برای اجرای طرح اقتصادی مدنظر خود، ۸۰۰ میلیارد تومان به استان تزریق 
نمایند و طبق اخبار موجود، طی هفته آینده هم به همین میزان اعتبار دیگر، در قالب چند 
پروژه جدید به استان خواهد آمد. حالا در کنار این موارد، موضوعات متعددی هم از اختلاف 
نظرها و تلاش خیلی ها برای به کرسی نشاندن حرف شان، در حافظه مردم استان ماندگار 
شده است، مباحثی همچون شیوه اجرای راه آهن استان که تنها نتیجه اش تأخیر در اجرای 
کار بود که اگر این گونه نمی شد، الان به جای این که در مقدمات کار باشیم و از پیشرفت 
۲۰ درصدی کار، گل لبخند بر چهره بنشانیم،  صدای سوت قطار را می شنیدیم و فعالان 
اقتصادی ما از این موهبت و نقشی که در کاهش هزینه های حمل و نقل شان داشت، 
محروم نبودند.  نمونه های مشابه این قضیه را باز هم داریم که قید آن ها  در این مجال 
نمی گنجد. کوتاه سخن این که؛ همصدایی، وحدت و همدلی برکات زیادی به همراه دارد 
و بهره گیری از آن می تواند زمینه بسیاری از دستاوردها را فراهم آورد و نقش بسزایی در 
پیشرفت و توسعه همه امور داشته باشد. ما به هر میزانی که بتوانیم در مسیر وحدت گام 
برداریم، خواسته ها و مطالبات مان به نحو شایسته تری محقق می گردد.در حقیقت ما اگر 
می خواهیم استانی همراه با امکانات و البته پیشرفته داشته باشیم، باید دست به دست هم 

داده و برای توسعه همه جانبه این دیار نازنین، همصداتر شویم. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 

گفت: قانون مداری در انتخابات یک اصل 
بی طرفی  اصل  رعایت  و  است  اساسی 
رصد  انتخابات  مجریان  و  مدیران 
می شود. حجت الاسلام ابراهیم حمیدی 
و  پیشگیری  ستاد  نشست  سومین  در 
رسیدگی به جرائم و تخلفات انتخاباتی 
استان خراسان جنوبی افزود: قانون باید 
به خوبی و کامل اجرا شود و مهمترین 
به عنوان تضمین کننده  انتخابات  اصل 
است.  قانون مداری  آن  ارکان  همه 
انتخابات  وی گفت: اصل بی طرفی در 
مسئولان  مدیران،  و  است  مهم  بسیار 

و مجریان باید این قانون را به معنای 
کل  رئیس  کنند.  رعایت  کلمه  واقعی 
دادگستری خراسان جنوبی اظهار داشت: 
به  ما  شخصی  علاقه  و  تصمیم  نباید 
یک جناح یا جریان سیاسی باعث شود 
که اعمال سلیقه شخصی در انتخابات 
داشته باشیم و باید بی طرفی در انتخابات 
تصریح  وی  شود.  ثابت  همگان  برای 
کرد: هیچ مدیر و مسئولی نباید به خود 
اجازه دهد از امکانات دولتی له یا علیه 
جناح یا فرد خاصی استفاده کند. حجت 
الاسلام حمیدی گفت: اگر جایی کسی 

تخطی کرده، حتما باید برخورد شود زیرا 
میزان مشارکت مردم در گام دوم انقلاب 
فوق العاده مهم است و مورد تاکید اغلب 
توصیه های انتخاباتی مقام معظم رهبری 
مشارکت  افزود:  وی  است.  گرفته  قرار 
در انتخابات امنیت آفرین و قدرت آفرین 
می خواهد  دشمن  و  است  کشور  برای 
را  مشارکت  این  دست اندازی  با  برای 
ماه  یک  در  گفت:  وی  دهد.  کاهش 
باقیمانده تا برگزاری انتخابات تلاش و 
برنامه ریزی شود تا مردم توجیه و تشویق 

به مشارکت در انتخابات شوند.

حسن عزیزی طی پیامی کسب رتبه برتر 
روابط عمومی و امور بین الملل اداره کل 
ورزش و جوانان استان را تبریک گفت. در 
این پیام تقدیر آمده است: بدون تردید روابط 
عمومی به عنوان رکن اساسی نظام ارتباطی 
و اطلاع رسانی نقش تعیین کننده ای در 
افزایش آگاهی های آحاد جامعه، فرهنگ 
سازی و تنویر افکار عمومی، برعهده دارد 
و اکنون که اهمیت جایگاه روابط عمومی 
در عصر ارتباطات و در دورانی که اطلاع 
رسانی در همه عرصه ها پیشتاز است بر 
همگان آشکار شده، نمی توان نقش آن را 
در پیشبرد اهداف یک نهاد یا سازمان، بهبود 
کیفی و کمی فعالیت ها و افزایش بهره وری 

از امکانات و نیروی انسانی نادیده گرفت. در 

هفته ای که مزین به روز جهانی ارتباطات 

و روابط عمومی است بار دیگر شاهد افتخار 

آفرینی همکارانم در واحد روابط عمومی 

و امور بین الملل اداره کل در سطح کشور 
بودیم که براساس ارزیابی و پایش صورت 
گرفته فعالیت های روابط عمومی های 
ورزش و جوانان استان های کشور در مرکز 
اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت، عنوان 
برتر کشوری را به خود اختصاص دادند. 
بدون شک کسب عنوان در بین استان 
های کشور کار آسانی نیست که این مهم 
را همکارانم با سخت کوشی و تلاش شبانه 
روزی محقق کردند. اینجانب ضمن تقدیر و 
تشکر صمیمانه از همکارانم در واحد روابط 
عمومی و امور بین الملل اداره کل ورزش و 
جوانان استان، این موفقیت بزرگ و ستودنی 

را تبریک و تهنیت عرض می کنم.

خراسان جنوبی  صمت  سازمان  معاون 
گفت: قیمت نان در خراسان جنوبی به 
دلیل افزایش هزینه های کارگری، بیمه 
و حمل و نقل ۲۵ درصد افزایش می یابد. 

تهوری با بیان اینکه افزایش قیمت نان در 
خراسان جنوبی هنوز ابلاغ و مصوب نشده 
و با گرانفروشان و کم فروشان برخورد می 
قیمت  افزایش  برای  کرد:  عنوان  شود، 

نان کارگروه آرد و نان استان متشکل از 
نمایندگان استانداری، اتاق اصناف، شرکت 
غله و پشتیبانی، تعزیرات و سایر دستگاه 

های نظارتی تشکیل شده است.

رئیس کل دادگستری: رعایت اصل بی طرفی در انتخابات رصد می شود

کسب رتبه برتر کشور توسط روابط عمومی و امور بین الملل اداره کل ورزش و جوانان

قیمت نان در خراسان جنوبی ۲۵ درصد افزایش می یابد

یعقوبی- مدیرکل دامپزشکی خراسان 
جنوبی اظهار کرد: در حال حاضر تقریبا 
در  که  واحدهایی  همه  گفت  می توان 
ماجرای آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان دچار 
مشکل و آسیب شده بودند به جز یک واحد 
به عرصه تولید بازگشتند. اصغرزاده افزود: در مدت شیوع آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان در استان نهاده، کارتن، شانه تخم مرغ هایی که 
توسط دامپزشکی معدوم شده بود به میزان دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

تومان به واحدهای خسارت دیده غرامت پرداخت کردیم.

بازگشت به تولید همه واحدهای 
آلوده به آنفلوآنزای  پرندگان

غلامی- مدیر کل خدمات آموزشی دانشگاه علمی -کاربردی 
کشور گفت: در کشور ۱۳۹ مدرس برگزیده شدند که سه نفر 
از آن ها از خراسان جنوبی بودند. اشرفی افزود: این تجلیل به 
صورت سالانه با بررسی سوابق مدرسان کشور و قدردانی از 
برترین ها انجام می شود. وی با بیان اینکه در دانشگاه جامع 
علمی-کاربردی کشور ۳۵ هزار مدرس آموزش دیده تدریس 
می کنند، افزود: ۲۳۳ مدرس در خراسان جنوبی فعالیت دارند 
و  آموزش های ضمن خدمت این مدرسان برای بهبود کیفیت 

آموزش دانشگاه ادامه دارد. 

جم- مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( خراسان جنوبی 
از اجرای ۸۵ پروژه مدرسه سازی برکت در استان خبر داد. موسوی 
با بیان اینکه ۳۵ پروژه تا کنون تکمیل و به مرحله بهره برداری 
رسیده، افزود: ۴۶ پروژه نیز در حال ساخت است و چهار مدرسه 
دیگر نیز در مرحله ابلاغ به مجری است. به گفته وی تعهد بنیاد 

برکت برای اجرای این پروژه ها بیش از ۲۸ میلیارد تومان است.

تجلیل از مدرسان برتر دانشگاه 
علمی-کاربردی خراسان جنوبی

۸۵ مدرسه برکت 
در خراسان جنوبی ساخته می شود

فرماندهی نیروی انتظامی خراسان جنوبی در پی انتشار خبر انهدام 
باند بزرگ سارقان در خراسان جنوبی و افزایش ۵۱ درصدی سرقت 
های خرد در استان خراسان جنوبی در جوابیه ای به روزنامه ها و 
 رسانه های استان نوشت: به استحضار شهروندان محترم می رساند:
 آمار ۵۱ درصدی اعلام شده مربوط به سهم سرقت های خرد 
از مجموع سرقت های به وقوع پیوسته در استان بوده است که 

تاکنون ۶۵ درصد این سرقت ها نیز کشف شده است.

اصلاحیه

کارفرمایان و بیمه شدگان محترم جهت رفاه شما عزیزان 
مرکز خدمات تخصصی بیمه و مالیات چمنی 

روز جمعه ۳۱ اردیبهشت ماه صبح  و عصر دایر می باشد.

پاسداران – روبروی شعبه تامین اجتماعی 
مرکز خدمات اداری چمنی      ۳2۴2   ۳2۴2

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تعاونی دامداران کرک آوران سربیشه  )نوبت دوم( تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۲/۳۰

بنا به تصمیم هیئت مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی دامداران کرک آوران 
سربیشه روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۳ ساعت ۸/۳۰ در محل مسجد امام حسن مجتبی )ع( 
جنب کافه قدیم برگزار می گردد. لذا از کلیه سهامداران شرکت تقاضا می شود در این جلسه 

شرکت فرمایند. ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود دو رای با وکالت داشته باشد.
دستور جلسه: ۱- اصلاح ماده ۲۱ اساسنامه شرکت

هیئت مدیره تعاونی

تاسیس شرکت هادی آفرین بیرجند )سهامی خاص( در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲5 به شماره ثبت 65۴5 به شناسه 
ملی ۱۴۰۱۰۰۲۳۳۲۳ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد. موضوع فعالیت:تولید و ارائه رایانه  ، تولید و ارائه دستگاه های جانبی، تولید و پشتیبانی نرم افزارهای 
سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته های نرم افزاری )به جز نرم افزار های رسانه ای و رسانه پرداز و فرهنگی و 
قرآنی ( و CD اطلاعاتی تولید داخل، خدمات شبکه های اطلاع رسانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان 
 بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله معلم ، خیابان سعدی ، خیابان شهید خلیل طهماسبی ، پلاک ۱6 ، 
طبقه همکف کدپستی 97۱779۳۱66 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال 
نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰ ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲65۸9۳5۰۲۱/6۰/99 مورخ ۰۲/۱۲/۱۳99 نزد بانک بانک رفاه کارگران 
شعبه معلم با کد ۱۱۴۴ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. اعضای هیئت مدیره: 
خانم الهه حاجی آبادی به شماره ملی ۰6۴۰۲۴۸۸۸۸ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال، آقای 
جلال ملک پور دهنوی به شماره ملی ۰69۰۰95۸۴۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به 
سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال، آقای مهدی ملک پور دهنوی به شماره ملی ۰7۰۲۸۲۰5۳9 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
 چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای جلال ملک پور 
دهنوی مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه . بازرسان: آقای 
محمد حاجی آبادی به شماره ملی ۰65۲۴۴۲۴6۳ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال و خانم زهرا 
چارکامه به شماره ملی ۰7۰۲۸۸۳۰69 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال. روزنامه کثیر الانتشار 
آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بیرجند )113۵904(

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۱۳ شهرستان بیرجند 

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود ششدانگ مزرعه و قنات بائره کلاته غلام در گردش ۱۲ شبانه 
روز و هر شبانه روز ۱۲۰ سهم مبداء قنات مذکور در ابتدای تگ شریکی و تگ زیرگان و مظهرش در اراضی مورد ثبت است پلاک 
۱7- اصلی بخش ۱۳ بیرجند مورد تقاضای احدی از ورثه جعفر طالبی و غیره در تاریخ ۱۴۰۰/۳/۲9 ساعت ۱۰ صبح در محل شروع 
و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر 
بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 
نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر 
نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: 1400/۲/30
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قاینات

پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده، اینکه برحسب درخواست واصله 
مستند به ماده مذکور و ماده 6۱ آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش 9 حوزه ثبتی این واحد 

به شرح ذیل:  بخش 9 قاینات قطعه مفروزه مزرعه سده )آرین شهر( پلاک 1۲۸- اصلی 
۳5۳۳ فرعی غلامحسین قامتی ششدانگ یک قطعه زمین بایر در روز ۱۴۰۰/۳/۲۲ انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به 
 صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در موعد مشخص شده فوق ساعت ۸  الی ۱۰ صبح 
در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده ۱5 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد 
و برابر ماده ۸6 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف 
یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این 
 صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه 

به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. 
تاریخ انتشار: 1400/۲/30      علی صفایی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات
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۴هزارو۴۰۰مترمربعبهفضایفرهنگیخراسانجنوبیاضافهمیشود

ایرنا -  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: امسال هفت طرح فرهنگی و هنری در استان به بهره برداری 
 می رسد و با افتتاح این طرح ها چهار هزار و ۴۰۰ متر مربع به فضای فرهنگی و هنری خراسان جنوبی اضافه می شود. 

ناصر نبی زاده افزود: این تعداد طرح با اعتبار ۷۲ میلیارد ریال در نقاط مختلف استان خراسان جنوبی اجرا شده است.
صبر مردم استان

اندازه ای دارد
یک روز حذف دانشگاه صنعتی، روز 
تلاش  روز  یک  پادگان،  انتقال  بعد 
برای  تعطیلی ماهیرود و فعال کردن 
دوغارون در استانی دیگر،  روز دیگر 
 بردن بالگرد طبس به استان همسایه ، 
عدم اختصاص سهیمه مناسب کرونا به 
استان و حذف ناوگان هوایی فرودگاه 
های استانی یکی پس از دیگری نشان 
می دهد که انگار ما مردم استان فقط 
برای بیگاری پایتخت نشینان و تحمل 
تبعیض ها ساخته شده ایم. وقتی در 
تلویزیون گوش می کنیم که مسئولان 
با چه هیجانی ما را مردمان نجیب و 
زحمتکش می خوانند غافل از آن هستیم 
 که دارند ما را به تمسخر می گیرند
کردند.  نمی  بازی  ما  با  اینگونه  والا 
تمام مواردی که گفتم آیا جز بازی با 
 روح و روان و آینده این استان نیست ؟
چه کسی یا کسانی به خود اجازه می 
دهند  اینگونه با داشته های ما برخورد 
کنند و اینقدر به مطالبات ما بی توجه 
برای  ناامیدی  جو  ایجاد  بوی  باشند! 
مردم ولایتمدار استان به مشام می رسد 
و گویا قرار است انتقام مشارکت بالا در 
انتخابات و رای انقلابی مان را آنهایی 
که از مردم ما بر وفق مرادشان نتیجه 
نگرفته اند  بگیرند. لطفا لطفا لطفا صبر 
ما مردم خراسان جنوبی را با این حرکات 
نسنجیده و هدفمندتان آزمایش نکنید.  
استان،  در  فقیه  ولی  محترم  نماینده 
آقای استاندار عزیز ، نمایندگان محترم 
ایجاد  انتخابات،  آستانه  در  مجلس، 
نارضایتی در مردم ، هنر افرادی است 
که دل در گرو نظام و انقلاب ندارند 
شما که نماینده مردم و حاکمیت هستید 

نگذارید این فجایع اتفاق بیفتد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* انتقال پادگان ۰۴ اگر اتفاق بیفتد از 
لحاظ اقتصادی و فرهنگی استان لطمه 

می بیند ان شاء ا... که این اتفاق نیفتد.

*سلام به مسئولین محترم شهرداری به 
استحضار می رساند ویروس منحوس 
کرونا سلامت جسم مردم را هدف گرفته 
و شما سلامت روان مردم را با مجوزهای 
بدون بررسی ساخت و ساز در خیابان ها 
وکوچه های شهر. مگر درآمد شهرداری 
از امنیت خانواده ها مهم تر است آقای 

دادستان شما به داد مردم برسید.

* من نظامی نیستم و در رابطه پادگان  
اطلاعات درستی ندارم ولی به نظر می 
آید که مرکز آموزش ۰۴ خودش یک 
دانشگاه است و مردم نباید بگذارند که 
یک دانشگاه از این استان فرهنگی برود.

ضمن اینکه در سنوات گذشته همواره 
از عملکرد و موقعیت این مرکز آموزش 

رضایت کامل وجود داشته است.

*سلام آوای بی منت ؛ خبر از گرانی نان 
و شکر و ... تلویحا به اطلاع ملت مظلوم 
و بی تکیه گاه می رسدخدایاتو شاهدباش 
مردم کمرشان شکست. اگر شکر گران 
نان  کنند  می  درک  را  تبعاتش  شود 
پیازی که خوراک ما طبقه محروم هم 
بود اینطور شد کو طرفدار ملت، عجب 

موقعی گران کردند.

*سلام یعنی کارشناسان آب و فاضلاب 
وقتی در مرکز استان و مرکز شهر اقدام 
به حفاری می کنند یک نگاه به نقشه 
شهری نمی اندازند که مثلا باوجود چند 
قطعه زمین کاربری تجاری در میلان 
جنب مسجدمحمدرسول ا...)ص( واقع در 
جرجانی، شبکه ی آب و فاضلاب را توی 

میلان نصب نکردند.

*خداوند لعنت کند باعث و بانی طرح 
خصوصی سازی. این طرح کلیدی بود 
برای غارت سرمایه های کشور  در دولت 
خاتمی مثلا اداره ... شهرستان بیرجند 
خصوصی سازی نمودند وتمام سهمیه ... 
دولتی که به این شهر اختصاص داده می 
شود توسط خود این شرکت در بازار آزاد 
قاچاق می شود وهیچوقت شما نمی توانی 
آن را به قیمت مصوب پیدا وخریداری کنید. 
رفتم اعتراض کنم،کارمندش می گوید 
حقوق ما از همین محل تامین می شود  

آخر این درد را به که بگوییم.

* پادگان ۰۴ از دیرینه ترین زمان در 
 بیرجند حضور دارد و در کشور شناخته شده

 هست... فضایی که پادگان ۰۴ الان دارد 
مختص مرکز آموزش هست.. سالانه 
بالغ بر۲۰۰۰ سرباز آموزش می بینند... 
و بالغ بر 1۰۰۰ نفر کادر.... بهتر است 

تصمیمات  هیجانی نگیرند...

*کوچه نیلوفر ۹ واقع در بلوار ملاصدرا، با 
عرض ۶ متری و وجود چندین مجتمع 
مسکونی، مرکز بهداشت، مرکز آموزشی 
پیراپزشکی، مسجد و مجتمع فرهنگی 
آل رسول)ص(، آب شیرین کن، پارک 
نیلوفر و ... بیشترین حجم رفت و آمد مردم 
و وسایل نقلیه را دارد و متاسفانه همیشه از 
نظر نظافت و ... مشکلات عدیده ای دارد، 
نمی دانم با چه عقلی کوچه با این عرض، 
اجازه بلند مرتبه سازی دادند و کمترین 

خدمات را هم انجام می دهند.

* از روزنامه آوای خراسان جنوبی که 
از جنس خود مردم می باشد و همیشه 
 دلسوزانه حرف های دل مردم را می زند

و همیشه خدا فریاد رسان مردم می باشد 
عاجزانه تقاضا داریم از مشکلات عمده 
شهرک امام علی )ع( ارتش واقع در بلوار 
شهرک امام علی )ع( ارتش که جمعیت 
چندین هزار نفری را در خود گنجانده 
شهرک  این  معضلات  مشکلات  از 
این  از  شاید  که  نماید  تهیه  گزارشی 
طریق بتوان مسئولین بی توجه را بعد از 
گذشت ۹ سال به فکر بیندازد به عنوان 
مثال بعد از گذشت ۹ سال از ساخت 
رانی  اتوبوس  خطوط  مجموعه   این 
در این شهرک هیچگونه فعالیتی ندارد 

واقعا جای تأسف دارد.

*ضمن تشکر از مامورین و مسئولین 
خدوم و زحمتکش راهنمایی و رانندگی 
بیرجند لازم دانستیم عرض کنیم در 
رابطه با میدان ابوذر پشت چراغ قرمز به 
سمت خیابان طالقانی به دلیل فاصله بین 
خط پیاده رو و چراغ قرمز بسیار خطرناک 

است لطفا فکری اندیشیده شود.

*پیاده روی پارک ... مگر چند متر است 
که یک دکه عصرها صندلی و میز می 
برود؟  کجا  از  پیاده  عابر  آنجا؟  گذارد 

مسئولان  پیگیری کنند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

صباغی - سند ششدانگ زمین های فنی 
و حرفه ای  سال 135۴ صادر و به گفته 
باید  منطقه  این  سند  ثبت  از  بعد  مالکان 
به محدوده شهری ملحق شود اما بعد از 
و  مانده  بلاتکلیف  هنوز  ها  سال  گذشت 
مالکان سال هاست که در برزخ بی جوابی 
طرح  عدم  از  شهرداری  اند.  شده  گرفتار 
اداره  نبودن حریم و  تفکیکی و مشخص 
کل راه و شهرسازی نیز معتقد است خارج از 
محدوده شهری است اما در حریم شهر واقع 
شده است. از سوی دیگر مالکان در پیج 
و خم های اداری سرگردان و منتظر نظر 
نهایی سازمان های مربوطه برای ساختن 

زمین هایشان هستند.  

اعتباریبالاترازسندملکیکشور!

یکی از مالکان زمین های فنی و حرفه ای 
عنوان کرد: سند تک برگی و ششدانگ  برای 
زمین هایمان داریم اما بالاترین سند ملکی 
کشور را مورد قبول نمی دانند. موسوی با 
اشاره به اینکه طرح تفکیکی این زمین ها 
مشخص است، یادآور شد: قبل از انقلاب 
شهرداری به عنوان مالک این زمین ها وعده 
الحاق این قسمت را به شهر داده بود اما با 
 گذشت سال ها هنوز اندر خم یک کوچه ایم!  
در   ۸۴3 سند  مطابق  اینکه  بیان  با  وی 
سال 55  کروکی چاه عمیق برای استفاده 
و رفاه  مردم در این شهر تعیین شد، ادامه  
داد: در همین زمان طبق ماده ۹۹ و 1۰1 
قاون ساخت زمین ها برای شهرک سازی 
بلامانع اعلام شد. موسوی  خاطر نشان کرد: 
در سال 135۶ مقرر شد که جنگل و مراتع 
و شهرداری موضوع آب و برق شهرک را 
تامین کنند. وی اظهارکرد: تمام استعلامات 
لازم را گرفتیم و به استانداری فرستادیم و 
مقرر شد تامین برق شهرک از چاه معصومیه 
تامین شود اما آن را قبول ندارند. وی عنوان 
کرد: شهرک شهید مفتح  یا همان کوی 
شهید مفتح اسمی بود که در ابتدا برای این 
منطقه انتخاب شد که آن را جز حریم شهر 

به حساب می آورد اما هیچگاه ساخته نشد! 

سندزیر5۰۰مترمسکونیاست

یکی دیگر از مالکین نیز عنوان کرد: طبق 
مراجع قانونی سند ششدانگ زیر 5۰۰ متر 
مسکونی است و اجازه ساخت و ساز دارد،  
اما می گویند برخی از این زمین ها مسکونی 
نبوده و زراعی است! رضایی با بیان اینکه در 
سال ۸۹ یکی از مالکان زمینش را با امتیاز 

آب و برق و گاز ساخت، ادامه داد: اما سه 
دفعه برای او نامه خلافی صادر شد و چند 
روز پیش با لودر و سرباز  برای خراب کردن 
منزل او آمدند. وی یادآور شد: از طرف دیگر 
در همین منطقه خانه ای دیگر ساخته شده 
و آب و برق گرفته و حتی جلوی خانه آنها 
نیز آسفالت هم شده است که این یک بام و 
دو هوای مسئولان را نشان می دهد. وی با 
بیان اینکه بارها به شهرداری مراجعه و آنها 
با مراجعه به بایگانی مدارک ما را کامل و 
قانونی دانسته اند، ادامه داد: اما متولی اصلی 
این مسئله راه و شهرسازی است اما از این 
نهاد جوابی نگرفته ایم و پاسخگو نیستند. وی 
ابراز امیدواری کرد: رسانه ها  صدای آنها را 
به گوش مسئولان برساند تا گره بسته این 
مشکل باز شود و بتوانند زمین هایی که سند 

آن را سال ها در اختیار دارند بسازند.

طرحتفکیکیاراضیفنیوحرفهای
درسال52تاییدشدهاست

معاون شهرسازی شهرداری بیرجند در این 
باره گفت: در سال 5۲ طرح تفکیکی قطعات 
اراضی  فنی و حرفه ای  به شهرداری داده شده 
و طرح جامع تفکیکی در شهرداری متداول 
بوده و مورد تایید قرار گرفت. فخیم زاده با 

اشاره به اینکه از سال 5۶ به این طرف تغییراتی 
در قانون برای حریم شهر به وجود آمد، یادآور 
شد: در آن سال ها ساخت و ساز تابع قانون در 
حریم شهر منعی نداشت و مورد قبول واقع می 
شد. وی عنوان کرد: در حال حاضر تعداد ۴۸۰ 
نفر تقاضای مالکیت و ساخت و ساز این زمین 
ها را مطرح کرده اند که دسترسی به همه آنها 

توسط شهرداری امکانپذیر نیست.

لزومارسالدرخواستکتبیمالکان

وی با بیان اینکه متقاضیان باید درخواست 
با  تا  ارائه دهند  کتبی خود را به شهرداری 
مراجع قانونی هماهنگی های لازم را انجام 
دهیم، ادامه داد: در این زمین ها طرح تفکیک 
مشخص نشده و هنوز تعیین کاربری در آن 
دیده نشده است. معاون شهرسازی شهرداری 

بیرجند یادآور شد:  گاهی برخی از مردم تصور 
می کنند وقتی زمین کاربری ندارد به منظور 
مسکونی بودن این زمین ها می باشد در حالی 
که مشخص نبودن محدوده های گوناگون 
نظیر درمانگاه و مدرسه در آن منطقه مطرح 
است. فخیم زاده با اشاره به اینکه مالکان پیش 
بینی و تاییدات طرح جامع کاربری زمین ها را 
خودشان مدنظر قرار دهند، ادامه داد: پس از آن 
پیشنهادات به شهرداری ارجاع شود تا با راه و 

شهرسازی به نتیجه مطلوب برسیم. 

حلمشکلتاپایانامسال

وی ابراز امیدواری کرد: با همکاری مالکان و 
راه  و شهرسازی تا پایان امسال این مشکل 
حل شود و طرح تفکیکی زمین های فنی و 
حرفه ای به نتیجه برسد. فخیم زاده با تاکید 
قطعه  حدود 5۰۰  منطقه  این  در  اینکه  بر 
وجود دارد که نیاز به طرح جامع کاربری دارد،  
خاطرنشان کرد: در این اراضی باید کاربری 
هایی چون درمانگاه، مدرسه، خیابان و کوچه 
وخیابان در نظر گرفته شود و بهتر است که 

خود مالکان طرح مناسب را تهیه کنند.

زمینهاخارجازمحدودهاست

معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و 
شهرسازی خراسان جنوبی، نیز گفت: در گذشته 
نیز به شهرداری و مالکان اعلام شده که به دلیل 
مشخص نبودن طرح جامع و نداشتن اطلاعات 
همه مالکان این موضوع مورد تایید  اداره کل 
راه و شهرسازی نیست. قاسمی با اشاره به اینکه 
این زمین ها خارج از محدوده شهری است، 
افزود: تا زمانی که فرآیند های قانونی و تعیین 
تکلیف ضرورت های لازم  از سوی مالکان 
انجام نشود مطرح کردن درخواست آن در 
جلسات نیز امکان پذیر نمی باشد.وی یادآور 
شد: تعدادی از مالکان برای مشخص شدن 
موضوع به ما مراجعه کرده اند اما تا زمانی که 
نامه کتبی از نماینده قانونی کلیه مالکان فراهم 
نباشد عملا کاری انجام نمی گیرد. به گفته 
قاسمی چند نفر مالک نمی توانند برای کل 

مالکان این زمین ها تصمیم گیری کنند. این 
مقام مسئول ادامه داد: در این محدوده خدمات 
کاربری دیده نشده و وضعیت  قطعات مسکونی 
یا زراعی آن نیز مشخص نیست و تا زمانی که 
این مشکلات رفع نشود هیچ اقدامی انجام نمی 
شود.  معاون شهرسازی و معماری اداره کل 
راه و شهرسازی استان خاطر نشان کرد: طرح 
باید فرآیند و روال قانونی خود را در کار گروه 
زیربنای استان طی کند و در نهایت در شورای 
عالی شهرسازی کشور نتیجه نهایی به تصویب 
برسد.  قاسمی با اشاره به اینکه  برخی از اسناد 
مالکان مسکونی و برخی دیگر کشاورزی می 
باشد، افزود: تاریخ اسناد به قبل از انقلاب بر می 
گردد آن هم در زمانی که محدوده خدمات 
شهری خیابان انقلاب بوده است. قاسمی ادامه 
داد: بنابراین طرح تفکیکی برای این محدوده 

دور از ذهن است. 

اسنادارائهشدهشفافنیست!

این مقام مسئول با بیان اینکه اسناد ارائه شده 
و  صورتجلسه  گفت:  نیست،  شفاف  خیلی 
مصوبه دقیقی نیز ندارد که  به آن تاکید کرد. 
معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و 
شهرسازی خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه 
در قالب طرح جامع نماینده قانونی مالکین 
تعیین شود، تصریح کرد: سپس مزایای ورود 
به محدوده، سهم دولت و شهرداری مشخص 
شود تا بتوانیم خدمات رسانی به این منطقه را 
شروع و طرح الحاق را پیگیری کنیم البته این 
به این معنی نیست که الزاما الحاق خواهد شد! 
وی عنوان کرد: باید درخواست و توافقات اولیه 
انجام شود و بخش کاربری برای خدماتی چون 
مدرسه، پارک و درمانگاه و خیابان نیز تعیین 
شود. وی با اشاره به اینکه مالکان اسنادی دال 
بر وجود محدوده کاربری ارائه می دهند، خاطر 
نشان کرد: به دلیل اینکه مالکیت این محدوده 
مشخص نیست، شرایط لازم برای محدوده 
کاربری را ندارد چرا که ممکن است مالک آن 
بعدا پیدا  شود و نه تنها مشکل حل نمی شود 

بلکه بر مشکلات اضافه خواهد شد. 

شبستان- خانه های گلی و قدیمی یادآور 
خاطرات دوران کودکی است اما اکنون این 
خانه ها با قدمتی بیش از 3۰ سال به تهدیدی 
برای به خطر انداختن جان انسان ها تبدیل 
شده اند و آن خاطرات شیرین جای خود را 
به این تهدید ترسناک داده اند. درست است 
کوچه های تنگ و خانه های گلی هنگام 
بارش باران باعث ایجاد احساس زیبایی در 
انسان می شود اما همین باران نعمت الهی 
هر چند اندک می تواند ریزش این بافت های 

قدیمی را به دنبال داشته باشد.

رشدنامعقولبافتهایفرسوده
درشهرکاجهایبلند

بیرجند معروف به شهر کاج ها؛ یکی از قدیمی 
ترین شهرهای ایران است که در آن بافت 
های فرسوده بسیاری وجود دارد و باعث ایجاد 
دلهره و ترس در انسان می شود چرا که این 
بافت های فرسوده نه تنها امنیت جانی بلکه 
امنیت روحی و اجتماعی را از انسان می گیرد. 
بافت های فرسوده این شهر زنگ خطری 
برای رویداد یک فاجعه بزرگ است. فاجعه ای 
که می تواند در اثر سیل، زلزله و یا هر حادثه 
طبیعی و غیرطبیعی دیگری رخ دهد و آن 
زمان دیگر کاری از دست هیچ کس بر نمی 
آید. کمی آن طرف تر از برج های سر به فلک 
کشیده و آپارتمان های تنگ و کوچک جایی 
که فقر و نداری حرف اول را می زند صدای 
خرد شدن ستون های خانه هایی به گوش 
می رسد که چندین نسل در آن ها پرورش 
یافته اند. بافت های فرسوده شهر کاج های 
بلند اکنون دیگر توانی برای ایستادن در کوچه 
ها و دالان های تنگ و تاریک ندارد و در 
سکوت و تنهایی مسئولان در حال از پا افتادن 
هستند. متاسفانه طی چند سال اخیر شهروندان 
بیرجندی ساکن در این نوع بافت ها به دلایل 
بسیاری از جمله شرایط اقتصادی هیچ نوع 
تمایلی برای بازسازی منازل خود ندارند و این 
موضوع اهتمام دولت و شهرداری را می طلبد 
تا به میدان بیایند و نه تنها جلوی گسترش این 
نوع بافت ها را بگیرد بلکه باید با ایجاد شرایطی 
آسان به بازسازی و مقاوم سازی این نوع منازل 
کمک کند. بازسازی و مقاوم سازی بافت های 
فرسوده به نفع دولت و مردم است چرا که در 

زمان رخ دادن زلزله، سیل و آتش سوزی و 
سایر حوادث می توانیم شاهد کاهش خسارت 

های جانی و مالی باشیم.

طرح»فرزان«طرحینافرجام

مسئولان خراسان جنوبی سال 13۸۴ طرحی 
با عنوان »فرزان« مطرح کردند تا در راستای 
اجرای این طرح به درد بی صدای مردمان 
پایان  بیرجند  بافت های فرسوده  ساکن در 
بدهند اما از زمان مطرح شدن این طرح بیش 
از 1۶ سال می گذرد اما هنوز اجرای این طرح 
به اتمام نرسیده است. هنوز بعد از 1۶ سال 
وضعیت طرح »فرزان« مشخص نشده است 
و چیزی عاید مردم جز مظلوم نمایی مسئولان 
نشده است و اکنون باز هم این مردم هستند 
که باید منتظر بمانند که تکلیف این طرح و 
ساکنان این بافت های فرسوده چه می شود 
 و مسئولان چه خوابی برایشان خواهند دید.
 به سمت شمال بیرجند رفتیم جایی که مردم 
برای اولین بار در آن جا سکونت یافتند و این 
شهر کم کم رشد یافت و در حال قدم زدن در 
این کوچه های تنگ و مشاهده خشت های 
گلی و آجری سست شده ای بودیم که هر 
لحظه می تواند فاجعه و مصیبتی را به بار بیاورند.

بادستخالیکجارابسازیم؟

»زهراخانم« یکی از شهروندان بیرجندی که 
۶۰ سال سن دارد، می گوید: این خانه از آن 
پدرشوهرم است و ما حدود 35 سال است که 
در این خانه زندگی می کنیم. وی ادامه می 
دهد: قبل از اینکه ما در اینجا ساکن شویم 
5 بچه دیگر در این خانه بزرگ شدند و سر 
و سامان یافتند و این خانه قدمت طولانی 
دارد و هر زمان که باران می آید قسمتی از 
خانه ریزش می کند. زهراخانم بیان می کند: 
با دست خالی و قرض از دیگران به درست 
کردن بخش های ریزش کرده می پردازد 
و این موضوع فشار زیادی را به زندگی آنان 
وارد می کند. این شهروند بیرجندی می گوید: 
شوهرم کارگر است و توان مالی زیادی برای 
بازسازی این خانه ندارد و اگر اینجا را بفروشیم 
نمی دانیم به کجا برویم اکنون که قیمت ملک 
سر به فلک کشیده است و با حقوق اندک 
کارگری نه تنها نمی شود خانه خرید بلکه نمی 

شود شکم بچه ها را سیر کرد.

تسهیلاتباسودزیادمانعیبرای
بازسازیخانههایفرسوده

»علی آقا« یکی دیگر از شهروندان بیرجندی 
است که در این خانه های ترک خورده و 
فرسوده زندگی می کنداظهار می کند: خانه 
های اینجا تبدیل به خرابه شده است و دیگر 
قابل سکونت نیست. وی  در خصوص دریافت 
تسهیلات برای بهسازی خانه اش بیان می 
کند: سود این تسهیلات زیاد است و ما هم 
تسهیلات  این  پرداخت  برای  کافی  درآمد 
نداریم و به همین دلیل به دنبال تسهیلات 
نرفتیم. علی آقا می گوید: امیدواریم مسئولان 
تا قبل از وقوع فاجعه در این مناطق به فکر 
مردم بیفتند و با پرداخت تسهیلات با سود 
کم به بازسازی و مقاوم سازی این خانه های 

فرسوده کمک کنند.

 لزومهمکاریدستگاههایاجرایی
جهتمقاومسازیبافتهایفرسوده

حدیدی نژاد در خصوص بافت های فرسوده 
شهرستان بیرجند اظهار می کند: شهرداری 
بیرجند در سال های اخیر اهتمام زیادی به 
محدوده بافت های فرسوده این شهر داشته 
بازآفرینی  و  عمران  سازمان  رئیس  است. 
فضاهای شهری شهرداری بیرجند در ادامه 
فرمانداری  کمک  به  شهرداری  گوید:  می 
بیرجند و اداره کل راه و شهرسازی استان اقدام 
به تصویب سند توسعه چندین محله دارای 
بافت فرسوده از جمله خیرآباد و 1۷ شهریور 
بیرجند کرده است. وی در خصوص طرح 
»فرزان« بیان می کند: در راستای اجرای این 
طرح اداره کل راه و شهرسازی اقدام به خرید 
و تملک قسمتی از املاک واقع در این طرح 
می کند و تاکنون ۹ هزار مترمربع از میدان 
آزادی تا پل موسی بن جعفر)ع( بیرجند توسط 
این اداره خریداری شده است. حدیدی نژاد 
با بیان اینکه همه دستگاه های اجرایی شهر 
باید در قالب یک طرح جامع نسبت به مقاوم 
سازی و برنامه ریزی در خصوص بافت های 
فرسوده اقداماتی انجام دهند، می افزاید: بافت 
های مرکزی شهر بیرجند از لحاظ اقتصادی و 
اجتماعی از اهمیت بسیاری برخوردار هستند و 

اگر نسبت به مقاوم سازی بافت های فرسوده 
جبران  عواقب  شاهد  نشود  انجام  اقدامی 
و  فرهنگی  مسائل  خصوص  در  ناپذیری 
حوادث غیر مترقبه خواهیم بود. رئیس سازمان 
عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
بیرجند ادامه می دهد: اهتمام جدی در جهت 
رفع موانع و مشکلات بافت های فرسوده به 
دلیل مشکلات اقتصادی در بین دستگاه های 
اجرایی وجود ندارد. وی با اشاره به اینکه هر 
اسلامی  شورای  کمک  با  شهرداری  سال 
شهر بیرجند 5۰ درصد تخفیف عوارض مقاوم 
سازی بافت های فرسوده را اعلام می کند، 
نظام  سازمان  این خصوص  در  افزاید:  می 
مهندسی استان نیز با تخفیف ۴۰ درصد از 
هزینه های خود همکاری لازم را داشته است. 
حدیدی نژاد می گوید: بانک های خصوصی 
نیز در جهت مقاوم سازی و ساخت و ساز بافت 
های فرسوده بیرجند تسهیلات کم بهره ای را 

در اختیار متقاضیان قرار می دهند.

وجود2۳۰هکتاربافتفرسوده

معاون بازآفرینی شهری و مسکن اداره کل 
راه و شهرسازی خراسان جنوبی هم در این 
خصوص می گوید: مساحت کل بافت های 
فرسوده مصوب استان در شهرهای بیرجند، 
فردوس  بشرویه،  سرایان،  نهبندان،  قاین، 
معادل ۴۹1 هکتار است. علیزاده با اشاره به 
اینکه شهرستان بیرجند  ۲3۰ هکتار بافت 
فرسوده، ۲۲5 هکتار سکونتگاه غیر رسمی 
دارد،  شده  ادغام  روستاهای  هکتار  و 155 
می افزاید: متأسفانه به دلیل عدم استقبال و 
سال  در  هدف  محلات  ساکنین  مشارکت 
های گذشته با شرکت های ساختمانی در 
امر تجمیع و نوسازی نیاز به حمایت دستگاه 
دیگر  از  اعتمادسازی،  و  است  دولتی  های 

محدودیت های ساخت و ساز است. علیزاده 
با بیان اینکه در محدوده و محلات هدف نیاز 
به اقدامات گسترده بسترسازی در جهت جلب 
اعتماد مردمی است، ادامه می دهد: واقع شدن 
حدود نیمی از بافت های فرسوده در محدوده و 
حریم بناهای تاریخی هم از دیگر موانع ساخت 
و ساز است. معاون بازآفرینی شهری و مسکن 
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی بیان 
می کند: نکته قابل توجه این است که خطرات 
احتمالی سکونت در این بافت ها و ضرورت 
نوسازی با ارائه راهکار و پیشنهاد به ساکنین 
محلات نیاز به اطلاع رسانی و آموزش وسیع 
دارد که منجر به مشارکت مردم در این مسیر 
از  مردم  حداکثری  مشارکت  بنابراین  گردد 
های  بافت  احیاء  در  موضوعات  مهمترین 
فرسوده به شمار می رود. وی در خصوص 
پروژه های بازآفرینی شهری می گوید: طی 
سال های اخیر 1۸ پروژه در شهرستان بیرجند 
با اعتباری بالغ بر 15هزار و ۶۲ میلیون تومان در 
دستور کار قرار گرفت که از این تعداد 13 پروژه 
به بهره برداری رسیده و پنج پروژه در حال اجرا 
است. علیزاده با بیان اینکه در راستای اجرای 
طرح »فرزان« پروژه ها و اقدامات بسیاری 
انجام شده است، می افزاید: در راستای اجرای 
این طرح ۴۷ هکتار از محله خیرآباد مورد 
مطالعه و شناسایی و تصویب در ستاد بازآفرینی 
استان قرار گرفت. معاون بازآفرینی شهری و 
اداره کل راه و شهرسازی خراسان  مسکن 
جنوبی در ادامه عنوان می کند: در راستای 
طرح»فرزان« اجرای پروژه مسیر اتصال سه 
 راه اسدی به سمت پل موسی بن جعفر)ع( 
سبا اعتبار حدود 1۲ میلیارد ریال، تأمین قیر 
معابر واقع در محدوده طرح فرزان به مقدار 
۲1۹ تن و اعتبار ۲ میلیارد و ۹5۰ میلیون ریال 

در دستور کار قرار گرفته است. 

برزخ مالکان اراضی موسوم به فنی و حرفه ای بیرجند

خطرریزشبافتهایفرسودهبیرجند

مدیرکلبحرانعنوانکرد:

خسارت سیل 
امسال در استان 

کاهش یافت
بحران  مدیریت  مدیرکل   - ایرنا 
گفت:  جنوبی  خراسان  استانداری 
امسال  اردیبهشت  در  سیل  خسارات 
نسبت به بارش های با همین حجم 
جنوبی  خراسان  استان  در  شدت  و 
داشته است. سید  ۲۴ درصد کاهش 
ابوالحسن میرجلیلی افزود: هشدارهای 
مدیریت  و  هواشناسی  موقع  به 
و  مردم  به  آگاهی بخشی  بحران، 
انجام اقدامات پیشگیرانه با استفاده از 
تجارب بارندگی های گذشته از عوامل 
است.  بوده  کاهش خسارات سیلاب 
وی اظهار کرد: براساس آخرین برآورد 
انجام شده، بارش های رگباری نیمه اول 
اردیبهشت امسال و جاری شدن سیل 
در خراسان جنوبی 1۷۴ میلیارد تومان 
کشاورزی  بخش  و  زیرساخت ها  به 
مدیریت  کرد.مدیرکل  وارد  خسارت 
جنوبی  خراسان  استانداری  بحران 
گفت: از این مقدار ۶۲ میلیارد تومان 
در بخش  زیرساخت ها به شریان های 
حیاتی و محورهای مواصلاتی خسارت 
وارد شد.وی افزود: سیلاب 11۲ میلیارد 
تومان نیز به زیر بخش  کشاورزی شامل 
مزارع، باغات، قنوات و دام خسارت وارد 
کرده است.میرجلیلی بیان کرد: برآورد 
خسارت به تهران برای تخصیص اعتبار 
از خسارات  به منظور جبران بخشی 
اعلام شده است.وی گفت: خوشبختانه 
در بارش های رگباری و سیل امسال 
خسارت جانی نداشتیم و در مجموع 
بارندگی های خوب در اردیبهشت ماه 
باعث خوشحالی کشاورزان و دامداران 
همچنین آبگیری سازه های آبخیزداری 
و سدهای استان شد. میانگین بارندگی 
سال آبی جاری )اول مهر ۹۹ تا پایان 
شهریور 1۴۰۰( با احتساب بارش های 
اخیر در خراسان جنوبی به 5۹ میلیمتر 
رسید که نسبت به مدت مشابه سال 
آبی گذشته ۶۲.1 درصد و نسبت به 
دارد.  کاهش  درصد   ۴5.۴ بلندمدت، 
اردیبهشت  دوم  هفته  بارشی  سامانه 
امسال در خراسان جنوبی تقویت شد و 
با وجود بارندگی های قابل توجه به ویژه 
در سیزدهم و چهاردهم اردیبهشت هیچ 
گونه خسارت جانی ناشی از سیل در 

استان گزارش نشد.

خبر ویژه



علم و فناوری

افزایش سرعت لپ تاپ به کمک 
قابلیت جدید مایکروسافت آفیس

نسخه جدید مایکروسافت آفیس به نام آفیس 

2021 در نیمه دوم سال جاری میلادی با شماری 
از به روز رسانی های جدید برای کاربران در سراسر 
جهان عرضه خواهد شد. مایکروسافت در حال 
حاضر روی قابلیت جدیدی کار می کند که به 
کاربران ورد اجازه می دهد تا اسناد مختلف را به 
آسانی و با سرعت بیشتری ایجاد کنند. گزارش های 
ارائه شده از برنامه های جدید مایکروسافت حاکی از 
آن است که نرم افزار ورد به زودی قابلیت حدس 
کلمات جدیدی را در یافت خواهد کرد که به منظور 
تشخیص کلمه  ای که فرد قصد نوشتن آن را دارد، 
ایجاد خواهد شد. به این ترتیب این سیستم با 
استفاده از امکان حدس کلمات به صورت همزمان 
می تواند کلمه کاملی که کاربر بخشی حروف آن 
را تایپ کرده است تشخیص بدهد. نمایش این 
به  تا زمانی که کلمه  کلمات حدس زده شده 
صورت کامل تایپ شده یا با استفاده از کلید های 
ادامه خواهد  یا رد شوند،  تایید   ESC یا  TAB
داشت.مایکروسافت در این رابطه مدعی شده است 
که این سرویس با یادگرفتن استایل نوشتاری و 
بهبود  زمان  در طول  فرد  زبانی هر  ترجیحات 
می یابد و به کاهش خطاهای املایی یا گرامری 
کمک شایانی می کند. این قابلیت هنوز تکمیل 
نشده است اما انتظار می رود که کاربران ویندوز تا 
پایان ماه آینده به آن دسترسی داشته باشند اما هنوز 
مشخیص نیست که نسخه های تحت وب یا مک 
چه زمان از آن بهره مند می شوندهمچنین شایان 
ذکر است که مایکروسافت به تازگی اعلام کرده 
است که نسخه جدید مایکروسافت آفیس به نام 
آفیس 2021 در نیمه دوم سال جاری میلادی با 
شماری از به روز رسانی های جدید برای کاربران 
در سراسر جهان عرضه خواهد شد. علاوه بر این 
نسخه مناسب شرکت ها و مصرف کننده ها در 
این بسته نرم افزاری از هم جدا شده اند. همچنین 
مایکروسافت تایید کرده است که به مدت 5 سال 
از آفیس 2021 پشتیبانی خواهد کرد و به هیچ 
عنوان قصد ندارد که قیمت در نظر گرفته شده 
برای خرید بسته آفیس را در این نسخه تغییر 
بدهد. همچنین برای استفاده از آن نیازی به خرید 

اشتراک مایکروسافت 365 نیست.

نان را روی گاز داغ نکنید

هنگامی که نان را  روی گاز داغ می کنید، گاز های 
سمی مانند متان تولید می شود که به دلیل آن است 
مواد نشاسته ای در معرض دمای بالا قرار گرفته و 
اجزای نشاسته ای آن از بین رفته و به مواد خطرناکی 

برای بدن تبدیل می شود که می تواند سبب سرطان 
شود؛ همچنان که رنگ نان نیز تغییر می کند. این 
کار همچنین می تواند گاز »گوگرد دی اکسید« تولید 
کندکه بر سیستم گوارش ما اثر می گذارد و سبب 

زخم معده  و سوء هاضمه شود.

چه زمانی شیر بخوریم بهتر است؟

می توانید برای راحت خوردن شیر در طول روز، این 
میزان را در فواصل مختلف میل کنید. افرادی که 
دچار دل پیچه و نفخ می شوند، بهتر است شب  شیر 
بنوشند. شیر به عنوان میان وعده هم بسیار توصیه 

شده است حتی می توان آن را با غذا و انواع سوپ ها 
مصرف کرد البته به شرطی که زیاد نجوشد تا خواص 
آن از بین نرود. برای رفع طبع سرد شیر می توان آن 
را با عسل و دارچین مصرف کرد. مصرف شیر قبل 

از خواب، باعث افزایش آرامش می شود.  

چگونه از سرکه سیب استفاده کنیم؟

        سرکه سیب باید قبل از نوشیدن با آب رقیق شود. 
به دلیل اینکه خیلی اسیدی است و وقتی رقیق 
 نشود می تواند منجر به پوسیدگی دندان شود. 
همچنین می تواند مری را بسوزاند. سعی کنید یک 

قاشق سوپ خوری را قبل از خواب به یک لیوان 
پرازآب اضافه کنید. اگر طعم آن بیش از حد تلخ 
است، سعی کنید کمی عسل و یا شیرین کننده 
کم کالری به آن اضافه کنید. آن  را با روغن مخلوط 

کنید و روی سالاد خود استفاده کنید.

استفاده از آب لیمو برای رفلکس معده

گرچه آب لیمو بسیار اسیدی است، اما وقتی که 
مقدار کمی از آن با آب مخلوط شود، هنگام هضم 
می تواند اثر قلیایی داشته باشد. این امر می تواند به 
خنثی سازی اسید در معده کمک کند.اگر تصمیم 

دارید این درمان خانگی را امتحان کنید، باید یک 
قاشق غذاخوری آب لیموی تازه را با هشت اونس 
آب مخلوط کنید. سپس آن را حدود 20 دقیقه قبل 
 از غذا بنوشید تا از بروز علائمی که ممکن است

 در اثر غذا ایجاد شود جلوگیری کنید.

 مرغ شکم پر مجلسی:ابتدا باید مرغ را تمیز کنید چربی و مواد داخل شکم مرغ را خارج کنید.بعد آن را 
خوب بشویید و در آبکش قرار دهید تا آب اضافه آن گرفته شود. گوجه فرنگی را حلقه حلقه برش بزنید. پیاز 
را از وسط نصف کنید و داخل قابلمه ای کوچک مقداری روغن بریزید و روی حرارت قرار دهید تا روغن داغ 
شود. بعد نصف پیاز را به صورت خلالی خرد و داخل روغن تفت دهید تا طلایی رنگ شود. سپس یک حبه 
سیر را رنده و به پیاز اضافه کنید و کمی تفت دهید.بعد زرشک های شسته شده را اضافه کنید و به مدت یک 
دقیقه تفت دهید، نعناع خشک را اضافه و کمی تفت دهید. بعد از کمی تفت دادن گردوها ، 7 عدد آلو را به 

بقیه مواد تفت داده شده اضافه کنید و یک دقیقه دیگر تفت دهید و بعد حرارت را خاموش کنید.

آرامگاه بزرگمهر قاینی

هر روز چیز جدیدی یاد بگیرید: این تمرین به آن 
معنی نیست که حتماً باید در دوره تخصصی جدیدی 
ثبت نام کنید یا رشته خاصی را بیاموزید. در زندگی 
روزانه خویش، مسایل بسیاري وجود دارد که می 
توانید آنها را به چشم تمرین نگاه کنید و از آن نکات 
جدیدی بیاموزید. به عنوان مثال می توانید شماره 
تلفن یا آدرسی از یک دوست را که همیشه عادت 
دارید درباره اش بپرسید و هرگز آن را به یاد نمی 
سپارید، حفظ کنید. این مورد هم به نوعی یادگیری به 

حساب می آید و موثر خواهد بود. ورزش کردن برای 
تقویت حافظه:  ورزش نه تنها در سلامت جسمانی 
مؤثر است، بلکه باعث تقویت حافظه هم می شود. 
تنها 20 دقیقه ورزش به پردازش اطلاعات و عملکرد 
حافظه کمک می کند. همچنین با ورزش می توانید 
روند تشکیل اتصالات عصبی جدید در مغز را سرعت 
ببخشید. خلاصه این که ورزش به یادگیری سریعتر و 
افزایش سطح هشیاری می انجامد و همگی این فواید 
تنها با تحرک بدنی حاصل می شود. می توانید ورزش 

کردن به  عادت دل پذیر تبدیل کنید.
ارتباطات سالم: انسان ها به تنهایی و در انزوا نمی 
توانند زندگی کنند. در واقع ، تعامل با افراد دیگر 
بهترین تمرین مغز است.  داشتن دوستی بامعنی و 
یک سیستم پشتیبانی قدرتمند نه تنها برای سلامت 
عاطفی بلکه برای سلامت مغز هم حیاتی است. در 
یک مطالعه پژوهشگران متوجه شدند افرادی که 
بیشترین فعالیت اجتماعی را دارند، کم ترین میزان 

کاهش حافظه را دارند.

راه های تقویت حافظه

یاد یاران 
شهید  مهدی اسمعیلی                 
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فرهنگ و هنر

تفتو، آبشاری بکر در دل کویر

یکی از جاذبه های زیبای گردشگری طبس آبشار 
تفتو نام دارد که گردشگران برای رسیدن به این 
آبشار زیبا که دو راه دسترسی نیز دارد باید مسیری 
را پیاده طی کنند. این آبشار در مسیر رودخانه ای 
قرار دارد که از روستای سرند به سمت روستای 
کریت در حرکت است. این آبشار در 10 کیلومتری 
روستای اصفهک و در دره ای منتهی به پایین 

دست سد کریت قرار دارد. جریان دائمی آب در 
کال تفتو، باعث ایجاد اشکال فرسایشی زیبایی در 
دیواره رودخانه شده است تنوع پوشش گیاهی و 
جانوری در کال و آبشارها به جذابیت منطقه افزوده 
است. این اثر ارزشمند ملی از جنبه های مختلف 
خصوصاً دارا بودن جاذبه های طبیعی و گیاهی 
بسیار با اهمیت است. مهم ترین اقدام پس از ثبت 
یک اثر، حفاظت و نگهداری آن است. از آنجایی 
که این اثر شاخص جزو میراث ارزشمند استان 
است؛ باید همه نهادها و مردم در جهت تحقق 

حفاظت این امر مهم بکوشند.

»معتاد به نفت« به برنامه
 »به اضافه مستند« می آید

 بیست و هفتمین قسمت از فصل چهارم برنامه 
تلویزیونی »به اضافه مستند« با پخش و بررسی 
مستند »معتاد به نفت« به کارگردانی سیاوش 
سرمدی روی آنتن شبکه مستند می رود. مستند 
»معتاد به نفت«، نگاهی چالشی به اقتصاد نفتی 
یران داشته و به بررسی مشکلاتی می پردازد  ا
و  نفت  به  کشورمان  وابستگی  واسطه  به   ه  ک
تحریم های آمریکا علیه ایران ایجاد شده است.
وابستگی اقتصادی  ایران به فروش نفت باعث 
شده است که آمریکا سیاست های خصمانه خود را 
با تحریم های نفتی علیه ایران اعمال کند، بسیاری 
از کارشناسان معتقدند که کاهش وابستگی ایران 
به نفت می تواند این تحریم ها را کاملا بی اثر کند. 
مستند »معتاد به نفت« به کارگردانی سیاوش 
اساتید  اقتصاددانان،  با  گفتگو  رمدی، ضمن  س
تاثیر  کشور  نفتی  حوزه  مسئولان  و  انشگاه  د
تحریم های نفتی بر اقتصاد ایران بررسی و راه های 

گذر از این مشکلات را معرفی کرده است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
در این دنیا برای کفری کردن آدم های رذلی که می خواهند همه چیز را 
از آنچه هست برایت سخت تر کنند .. راهی بهتر از این نیست که وانمود 

کنی .. از هیچ چیز دلخور نیست. )بر فراز آشیانه فاخته(

ناهار چی داری؟

چهار  فاصله  در  قائنی  بزرگمهر  رامگاه  آ
کیلومتری جنوب غربی شهر قائن و در دامنه 
کوه ابوذر قرار دارد. بنای مقبره از بناهای قرن 
ششم و هفتم هجری است و به فرم چلیپایی 
و با معماری بسیار زیبا ساخته شده  است. 
درخت بنه 700 ساله ای نیز در کنار این مقبره 

وجود دارد که به زیبایی اثر افزوده است.
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

4۸۷۲۶۱۳۹۵

۳۵۶۸4۹۱۲۷

۹۲۱۵۳۷۸۶4

۵۷۳4۱۲۹۸۶

۸۶۲۹۷۵4۳۱

۱4۹۶۸۳۵۷۲

۲۱4۳۹۶۷۵۸

۶۹۸۷۵4۲۱۳

۷۳۵۱۲۸۶4۹

جدول سودکو
آگهی مزایده فروش ملک

 در نظر است املاک مندرج در جدول زیر از طریق مزایده واگذار گردد. متقاضیان می توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر حداکثر تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۴ از ساعت ۸ الی ۱۶ 

با شماره ۰۹۹۲۳۵۵۲۸۷۸ تماس حاصل نمایند.
آدس املاک مورد مزایده : نهبندان – خیابان شهدا- نبش شهدا ۲۰- کوچه شهید ازغند

مساحت عرصه پلاک ثبتیعنوان ملکردیف
)متر مربع(

قیمت پایه  )ریال( 
هر متر مربع

۶۵۷۶۲۰۰/۱۸۱۵/۰۰۰/۰۰۰زمین مسکونی۱
۶۵۷۷۲۰۰/۱۲۱۵/۰۰۰/۰۰۰زمین مسکونی۲
۶۵۷۸۲۰۰/۱۶۱۵/۰۰۰/۰۰۰زمین مسکونی۳
۶۵۷۹۲۰۷/۶۳۱۵/۰۰۰/۰۰۰زمین مسکونی۴
۶۵۸۰۲۱۲/۵۷۱۵/۰۰۰/۰۰۰زمین مسکونی۵
۶۵۸۱۲۱۸/۸۲۱۵/۰۰۰/۰۰۰زمین مسکونی۶
۶۵۸۲۲۲۵/۰۸۱۶/۰۰۰/۰۰۰زمین مسکونی۷
۶۵۸۳۲۳۷/۴۰۱۶/۰۰۰/۰۰۰زمین مسکونی۸
۶۵۸۴۵۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰زمین تجاری۹

۶۵۸۵۵۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰زمین تجاری۱۰
۶۵۸۶۵۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰زمین تجاری۱۱
۶۵۸۷۵۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰زمین تجاری۱۲

۶۵۸۸۵۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰زمین تجاری۱۳

۶۵۸۹۵۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰زمین تجاری۱۴

۶۵۹۰۵۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰زمین تجاری۱۵

۶۵۹۱۶۰/۲۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰زمین تجاری۱۶

۶۵۹۲۲۰۱/۴۶۱۸/۰۰۰/۰۰۰زمین مسکونی۱۷

۶۵۹۳۲۱۷/۰۸۱۹/۰۰۰/۰۰۰زمین مسکونی۱۸

۶۵۹۴۲۰۴/۳۹۱۸/۰۰۰/۰۰۰زمین مسکونی۱۹

۶۵۹۵۲۰۰/۷۹۱۸/۰۰۰/۰۰۰زمین مسکونی۲۰

۶۵۹۶۲۰۱/۲۰۱۹/۰۰۰/۰۰۰زمین مسکونی۲۱

۶۵۹۷۲۰۰/۰۱۱۷/۰۰۰/۰۰۰زمین مسکونی۲۲

واگذاری غذای آماده
آپارتمان صفر ۸۵ متری
باغ ۲۵ ساله با آب چاه
زمین مزروعی بهلگرد

لاستیک اکبری
نمایندگی کویرتایر

 0۹۱۵4۱۳۱۳۵۵
۳۲۳۳۸۳4۸ 

 بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

به یک فروشنده آقا با سابقه کار و روابط 
عمومی بالا جهت کار در پوشاک نیازمندیم.  

۰۹۱۵۵۶۲۲۳۱۸

 برگ سبز خودروی لیفان x۵۰ به شماره پلاک ۷۱۱ ب ۶۷ ایران ۵۲ به نام فرزانه کلنگی خواه 
با شماره ملی ۰۶۵۳۳۳۷۸۸۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
ه روزی

شبان
  

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد رضا طاقت به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی 

درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت یک دانگ و یک 
 پنجم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۱۹۱۸- اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد 
به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۶۶۸۷۹ صفحه ۲۶ 
دفتر املاک جلد ۴۵۹ به نام آقای محمدرضا طاقت ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از 
این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام 
داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی 

برابر مقررات صادر خواهد شد.
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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شناسایی 44 مبتلای جدید به ویروس کرونا

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۱۷۱ آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعا 
۴۴ بیمار جدید شامل ۷ بستری و ۳۷ سرپایی شناسایی شدند. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۲۴ مورد از بیرجند، ۶ مورد از قاین، ۵ مورد از 

خوسف، ۳ مورد از بشرویه، ۲ مورد از نهبندان، ۲ مورد از سرایان، یک مورد از طبس و یک مورد از زیرکوه بوده است.

تعاون  مدیر  احمدی  ضیائیان   *
گفت: ۱۵  جنوبی  خراسان  روستایی 
مرکز در خراسان جنوبی آماده خرید 
تضمینی گندم با قیمت مصوب کیلویی 

پنج هزار تومان هستند. 
هماهنگی  شورای  رئیس  ملایی   *
از  جنوبی  خراسان  اسلامی  تبلیغات 
ویژه  تخصصی  کارگروه   ۸ تشکیل 
بزرگداشت سالگرد ارتحال امام )ره( در 

خراسان جنوبی خبر داد.
* رمضانی مدیرکل میراث فرهنگی، 
خراسان  صنایع دستی  و  گردشگری 
جنوبی از افتتاح مجموعه فرهنگی خانه 
 تاریخی صمدی شهرستان قائن خبر داد.
* مأموران انتظامی بیرجند در بازرسی 
از یک کامیون ۲۷۰ کیسه آرد قاچاق به 
ارزش ۲۹۰ میلیون ریال کشف کردند.

* مهرآور مدیرکل ثبت احوال خراسان 
جنوبی گفت: متقاضیان تا ۱۵ روز قبل 
صدور  پیگیر  انتخابات،  برگزاری  از 

شناسنامه خود شوند.
* الوندی مسئول کارگاه تولید ماسک 
دانشگاه فنی حرفه ای دختران بیرجند 
ماسک  دوخت  از  کاشانی(  )سپیده 

توسط دانشجویان آموزشکده خبرداد.
* ۱۷ هزار قطعه بچه ماهی گرم آبی 
)کپور و آمور( در ۲۳ استخر دومنظوره 

شهرستان درمیان رهاسازی شد.
* دو کشتی گیر خراسان جنوبی در چهل 
و یکمین رقابت های بین المللی کشتی 
فرنگی جام تختی روی تشک می روند.

منابع طبیعی  اداره  رئیس  * علیپور 
وآبخیزداری شهرستان بیرجند گفت: 
حوزه  دو  در  آبخیزداری  سازه های 
با ظرفیت  القورات و شارقنج  آبخیز 
 ۵۰۰ و  هزار  سه  از  بیش  آبگیری 

مترمکعب سیلاب احداث می شوند.

اخبار  کوتاه 

کمبود پانسمان  مخصوص
 دغدغه اصلی بیماران پروانه ای

اعتمادیان- رئیس مرکز بیماری های خاص 
خراسان جنوبی از کمبود پانسمان مخصوص 
داد.  خبر  استان  در  پروانه ای  بیماران  برای 
دهقانی با اشاره به اینکه این بیماران مشکلی 
در خصوص کمبود دارو ندارند افزود : برای 
درمان زخم های پوستی بیماران پروانه ای 
از پانسمان های مخصوصی استفاده می  شود 
که باید از خارج از کشور وارد شود و در تامین 

آن مشکل داریم.

پرداخت 4۹ میلیارد ریال غرامت
 به دامداران خسارت دیده

کشاورزی  جهاد  بیمه  صندوق  امتحانی- 
خراسان جنوبی از ابتدای سال زراعی جاری 
تاکنون ۴۹ میلیارد و ۲۰ میلیون ریال برای 
دام های خسارت دیده غرامت پرداخت کرده 
است. بخشی ، معاون خدمات بیمه ای صندوق 
بیمه کشاورزی استان گفت: بیشترین رقم 
غرامت پرداختی به بیماری پونومی )ذات الریه( 

و حمله گرگ ها اختصاص دارد.

قیمت آزاد انسولین چند است؟

محمدی- مسئول اداره نظارت بر امور دارویی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از وضعیت مناسب 
توزیع انسولین در خراسان جنوبی نسبت به 
کشور خبر داد و گفت: قیمت آزاد انسولین با 
توجه به نوع آن متفاوت است، اما قیمت پایه 
۳۰ الی ۳۵ هزار تومان در نظر گرفته شده است. 
راستی در مورد شایعه کمبود انسولین در استان، 
اظهار کرد: در مورد تهیه نمونه خارجی انسولین 
نمونه  اما  داریم،  گلارژین و لانتوس کمبود 

ایرانی آن با کیفیت خوب در بازار موجود است.

۷۶۷ نفر از کارکنان وظیفه نیروهای 
مسلح در استان آموزش دیدند

جهاد  کارآفرینی  و  آموزشی  معاون  جم- 
دانشگاهی خراسان جنوبی از آموزش ۷۶۷ نفر 
از کارکنان وظیفه نیروهای مسلح در راستای 
توانمندسازی طی مرحله جدید طرح سرباز 
مهارت در خراسان جنوبی خبر داد. ابراهیمی 
با بیان اینکه دوره های آموزشی با این هدف 
اجرایی شد که سربازان پس از دوره سربازی به 
یک توانمندی اشتغال برسند، یادآور شد: پیش 
بینی می شود تا پایان امسال، بیش از ۹ هزار 

سرباز از این  آموزش ها بهره مند شوند.

راهیابی ۱4۰ دانش آموز به مرحله 
کشوری جشنواره فردا

 جم- مدیر کل آموزش پرورش استان 
گفت: ۱۴۰ دانش آموز از مجموع ۳۴۴ 
دانش آموز دختر و پسر برگزیده استان 
به مرحله کشوری سی و نهمین جشنواره 
یافتند. واقعی  راه  فرهنگی هنری فردا 
افزود: مرحله کشوری و اختتامیه سی و 
نهمین جشنواره فرهنگی هنری »فردا«، 
مرداد ماه امسال به صورت مجازی و به 

میزبانی استان تهران برگزار می شود.

مبارزه شیمیایی با زنگ زرشک 
در ۲۰۰ هکتار از باغات درمیان

گفت:  درمیان  کشاورزی  جهاد  مدیر   
مبارزه شیمیایی با آفت زنگ زرشک در 
۲۰۰ هکتار از باغات این شهرستان در 
سال زراعی جاری انجام شد و این بیماری 

با همکاری مردم قابل کنترل است.

سامانه سجام فرصتی برای دریافت 
تخلفات انتخاباتی است

دادرس مقدم- معاون اجتماعی و پیشگیری 
جنوبی  خراسان  دادگستری  جرم  وقوع  از 
گفت: سامانه جامع ارتباطی مردمی )سجام( 
قوه قضاییه بهترین وضعیت برای دریافت 
تخلف  بر  مبنی  شهروندان  گزارش های 
این  در  قضا  دستگاه  و  است  انتخاباتی 
زمینه رویکرد پیشگیرانه و بازدارندگی دارد.
وحدانی نیا افزود:  پلیس فتا و دستگاه های 
هرگونه  و  دارند  کامل  اشراف  اطلاعاتی 
عمومی  اذهان  تشویش  سبب  که  عملی 
شود بلافاصله برای ادامه روند قضایی به 

دادستانی ارجاع خواهد شد.

کاهش نرخ طلاق در خراسان جنوبی

خراسان  احوال  ثبت  مدیرکل  غلامی- 
جنوبی گفت: آمار طلاق در سطح استان 
۱/۷ درصد به ازای هر هزار نفر است در 
است.  درصد  آمار کشوری ۲/۲  که  حالی 
طلاق  بحث  در  ما  استان  افزود:  مهرآور 
رتبه ی ۲۷ کشور را به خود اختصاص داده 
به جمعیت هر  نسبت  آمار ها  این  و  است 
نرخ  مورد  در  همچنین  وی  است.  استان 
ازدواج گفت: در سال ۹۹ استان ما رتبه ی 
دوم کشوری را نسبت به جمعیت داشته و 

این آمار ۸/۷ است.

استاندار خراسان جنوبی در دیدار با فرمانده 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( گفت: 
این  با  همراهی  برای  را  لازم  آمادگی 
داریم.  استان  در  سرمایه گذاری  و  قرارگاه 
ما  اهداف  از  یکی  کرد:   اضافه  ملانوری 
اهلیت،  دارای  سرمایه گذاران  جذب  در 
و  سرمایه گذاری  به  استان  مردم  ترغیب 

است.  اقتصادی  طرح های  در  مشارکت 
با توجه به ظرفیت های بکر و  افزود:  وی 
قابل توجه استان، زمینه های فراوانی برای 
وجود  اقتصادی  فعالیت  و  سرمایه گذاری 
حوزه ای  هر  در  خاتم الانبیا  قرارگاه  و  دارد 
که تمایل به حضور و سرمایه گذاری داشته 
باشد، ضمن استقبال، مقدمات کار را فراهم 

می کنیم. استاندار حضور قرارگاه سازندگی در 
خراسان جنوبی را بزرگترین سرمایه گذاری 
عنوان  کرد و گفت: ورود قرارگاه به مباحث 
اقتصادی، آینده استان را تضمین می کند. 
ملانوری با تاکید بر اینکه هدف ستاد توسعه 
سرمایه گذاری  به  مردم  ترغیب  خاوران، 
است  اقتصادی  طرح های  در  مشارکت  و 
اظهار داشت: با ورود قرارگاه به عنوان یک 
سرمایه گذار دارای صلاحیت و توانمند، مردم 
هم همراه خواهند شد. وی با اشاره به ورود 
اجرای  برای  امید  سرمایه گذاری  شرکت 
طرح تولید استیل کورد در خراسان جنوبی 
افزود: تاکید ما در اجرای طرح این بود که 
۴۹ درصد سهام شرکت در اختیار مردم قرار 
گیرد. استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: 
هدف از این پیشنهاد، به گردش درآوردن 
سرمایه های راکد مردم و ایجاد درآمدهای 
پایدار برای آنهاست. وی گفت: مشابه اتفاقی 

که در استیل کورد رقم خورد، پیشنهاد ما به 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( هم همین 
است که سرمایه گذاری ها به نحوی باشد تا 

مردم مشارکت کنند.

تیم اقتصادی آستان قدس رضوی
 به استان می آیند

استاندار همچنین با اشاره به دیدار خود با 
تولیت آستان قدس رضوی گفت: دیدار با 
حجت الاسلام والمسلمین مروی با هدف 
این  از  دعوت  و  استان  مسایل  پیگیری 
مجموعه برای سرمایه گذاری در راستای 
بهره برداری از ظرفیت های موجود صورت 
گرفت. ملانوری افزود: در این دیدار توضیح 
جامعی از شرایط استان، ظرفیت های موجود 
و برنامه ریزی هایی که برای بهره برداری 
از این پتانسیل ها صورت گرفته، ارائه شد. 
وی اظهار کرد: ورود آستان قدس رضوی به 

بحث بهره برداری از ظرفیت های خراسان 
جنوبی، قطعاً دستیابی به اهداف توسعه ای 
ادامه  استاندار  می بخشد.  شتاب  را  استان 
فعالیتی  با حوزه  داد: آستان قدس رضوی 
متنوع و امکاناتی که در اختیار دارد، می تواند 
و  معدن  ویژه  به  مختلف  زمینه های  در 
 صنایع وابسته به آن سرمایه گذاری نماید.
در  رضوی  قدس  آستان  اقدامات  از  وی 
بین  مجتمع های  توسعه  و  ایجاد  راستای 
احداث  موضوع  کرد:  بیان  و  گفت  راهی 
مجتمع  خدماتی رفاهی بین راهی در یکی 
از محور های استان هم پیشنهاد شد که مورد 

موافقت مجموعه قرار گرفت.
ملانوری تصریح کرد: مذاکرات ما با حجت 
آستان  تولیت  مروی،  والمسلمین  الاسلام 
قدس رضوی به این نتیجه رسید که تیم 
اقتصادی آستان قدس، هفته آینده به استان 

سفر می کنند.

آمادگی خراسان جنوبی برای همراهی 
با قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( در سرمایه گذاری

اصغری مقدم- مدیرکل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات خراسان جنوبی از بهره مندی ۵۰۰ 
خانوار درمیانی از نعمت اینترنت پر سرعت 
خبر داد. بهی گفت: با ارتقا سایت پوشش 
همراه روستای درمیان به نسل ۴، مردم این 
روستا از سرویس اینترنت پرسرعت همراه 
بهره مند شدند. وی افزود: هزینه ارتقا این 

پرسرعت  اینترنت  ارائه سرویس  و  سایت 
در روستای درمیان از محل اعتبارات ملی 
توسعه ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات تامین شده است. بهی 
با اشاره به اینکه ارتقا سایت برای رفع نیاز 
بوده  مردم  دسترسی  سهولت  و  اینترنتی 
است، بیان کرد: با راه اندازی سرویس نسل 

۴ این سایت همراه، ۵۰۰ خانوار روستای 
ملی  شبکه  بر  مبتنی  خدمات  از  درمیان 
مجازی  آموزش  خصوص  به  اطلاعات 
بهره مند شدند. مدیرکل ارتباطات و فناوری 
کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان  اطلاعات 
روستا های  مانده  باقی  مندی  بهره  برای 
بالای ۲۰ خانوار از اینترنت پرسرعت ارتقا 

۱۱۴ سایت همراه به نسل چهار و اجرای 
۵۰ سایت نسل چهار همراه در برنامه این 
اداره کل قرار دارد. وی اظهار کرد: توسعه 
این  مخابراتی  و  ارتباطی  زیر ساخت های 
استان به ویژه در مناطق روستایی یکی از 
شاخص ترین اقداماتی است که در دستور 

کار قرار گرفته است

بهره مندی ۵۰۰ خانوار درمیانی از نعمت اینترنت پر سرعت

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی بر نظارت ویژه بر عملکرد 
و  سبک  خودرو های  فنی  معاینه  مراکز 
سنگین تأکید کرد. فرهادی گفت: هر گونه 
تخطی و تعلل در ارزیابی خودرو ها و رفع 
دارد  به همراه  فراوانی  تبعات  آنها،  نواقص 

که گاه جبران ناپذیر است. وی افزود: نظارت 
ویژه بر عملکرد مراکز معاینه فنی می تواند 
سطح خطا ها را کاهش داده و در ارتقاء سطح 
ایمنی وسایل نقلیه مؤثر باشد. فرهادی اظهار 
بر نقص فنی  کرد: هر گونه چشم پوشی 
خودرو های سبک و سنگین، در ایمنی خیابان 

و جاده اثر منفی دارد. معاون هماهنگی امور 
ادامه داد:  استاندار خراسان جنوبی  عمرانی 
مسیر  در  که  سوانحی  از  عمده ای  بخش 
جاده ها رخ می دهد، ناشی از نواقصی است 
که در خودرو ها وجود دارد که اگر با کمی 
دقت و حساسیت مرتفع می شد، از بروز حادثه 

جلوگیری می شد. وی اظهار کرد: بر اساس 
مصوبه امروز کارگروه معاینه فنی، پلیس راه 
و راهور می بایست از ظرفیت های قانونی خود 
برای نظارت بیشتر و مستمر بر مراکز معاینه 
فنی استفاده نمایند. به گفته فرهادی؛ برخورد 
جدی با خودرو های متخلف که برگه معاینه 

فنی به همراه ندارند نیز از دیگر انتظارات ما 
از پلیس می باشد.

مراکز معاینه فنی خودرو زیر ذره بین نظارت

رئیس مرکز بهداشت بیرجند اظهار کرد: با راه   
اندازی نخستین مرکز تجمیعی تزریق واکسن 
سالمندان  واکسیناسیون  بیرجند،  در  کرونا 
زنگویی  می گیرد.  سرعت  سال  بالای ۸۰ 
مطلق، گفت: نخستین مرکز تجمیعی تزریق 
)سالن  معلم  در خیابان  واقع  واکسن کرونا 
از  بیرجند(  پزشکی  علوم  دانشگاه  پردیس 
سالمندان  پذیرش  آماده  الی ۱۹  ساعت ۹ 

بالای ۸۰ سال است.وی افزود: دو مرکز دیگر 
تجمیعی در سالن ورزشی شهید بهشتی و 
سالن مدیریت بحران خیابان شعبانیه بیرجند 
پیش بینی کرده ایم که در مراحل بعدی و 
واکسیناسیون سالمندان بالای ۷۵ سال راه 
اندازی می شوند. زنگویی مطلق بیان کرد: 
در شهرستان بیرجند ۲۰۰ هزار نفر بالای 
۱۸ سال واجد شرایط واکسیناسیون کرونا 

هستند که در دو نوبت می بایست ۴۰۰ هزار 
دوز واکسن به آن ها تزریق شود.  رئیس مرکز 
بهداشت بیرجند به حجم سنگین عملیات 
واکسیناسیون کرونا در بیرجند اشاره کرد و 
از تمامی دستگاه های اجرایی خواست مرکز 
بهداشت را در تسهیل واکسیناسیون یاری 
کنند.  وی با اشاره به وجود ۴ هزار سالمند 
بالای ۸۰ سال در بیرجند افزود: واکسیناسیون 

شهرستان  در  نفر  و ۳۰۰  هزار  کرونای ۳ 
بیرجند انجام شده و با وجود فراخوان مابقی 
افراد، هنوز کسی مراجعه نکرده است.زنگویی 
در  واکسن  کمبود  کرد:  خاطرنشان  مطلق 
خراسان جنوبی نداریم و برای بیماران خاص و 
سالمندانی که توانایی مراجعه حضوری ندارند، 
تیم های سیار پیش بینی شده است تا امکان 

حضور آنان در مراکز تجمیعی فراهم شود.

نخستین مرکز تجمیعی تزریق واکسن کرونا در خراسان جنوبی راه اندازی شد

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن 

انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی 
صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
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امام صادق علیه  السلام فرمودند:
المَسجونُ مَن سَجَنتَهُ دُنیاهُ عَن آخِرَتهِِ

زندانی ]واقعی[ کسی است که دنیایش او را از آخرتش باز داشته باشد.
)الكافي : ج2، ص455، ح۹(

مشارکت پایین برای مشروعیت 
انتخابات مشکلی ایجاد نمی کند

نامه فیلترینگ اینستاگرام 
بلااثر شده است 

سخنگوی شورای نگهبان به خبرگزاری 
احتمالی  مشارکت  گفت:  آسوشیتدپرس 
پایین در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ 
هیچ مشکل حقوقی ایجاد نخواهد کرد و 
اعتبار و مشروعیت آن همچنان پابرجاست. 
کدخدایی افزود: مردم و انتظارات اجتماعی 
و سیاسی همیشه تمایل دارند که میزان 
مشارکت بالا باشد. با این همه، از منظر 
برای  پایین  مشارکت  قانونی  و  حقوقی 
اعتبار و مشروعیت انتخابات هیچ مشکل 
حقوقی ایجاد نمی کند. حضور نامزدهای با 
گرایش های مختلف احتمالا می تواند میزان 
مشارکت را افزایش دهد. وی در بخش 
از سخنانش گفت: سخنان تند  دیگری 
نامزدها روی تصمیم گیری شورای نگهبان 
تاثیری نخواهد داشت و شورای نگهبان 
هیچگاه صلاحیت نامزدها را بر اساس انتقاد 
و یا اعتراض و به خصوص انتقادهای لفظی 

بررسی نمی کند. 

ادعایی در فضای مجازی  انتشار  در پی 
مبنی بر صدور نامه ای به منظور فیلترینگ 
مرکز  قضا،  دستگاه  از سوی  اینستاگرام 
پیش تر  کرد:  اعلام  قضاییه  قوه  رسانه 
از  یکی  جاویدنیا  جواد  سوی  از  نامه ای 
دادگستری  کل  رئیس  قضایی  معاونین 
استان تهران، در مورد فیلترینگ اینستاگرام 
همان  در  بلافاصله  که  بود  شده  صادر 
ساعات اولیه از سوی محمد جواد حشمتی 
رئیس دادگستری استان تهران بلااثر شده 
است.طبق اعلام مرکز رسانه قوه قضاییه، 
اقدام جاویدنیا در نوشتن چنین نامه ای یک 
تخلف اداری و مداخله ای خارج از وظایف و 

اختیارات نامبرده بوده است. 

داوطلب انتخابات ریاست جمهوری گفت: 
کسی که خودش را برای کاری مناسب 
کسی  شود،  کاندیدا  نباید  اصلا  ندیده 
می تواند کاندیدا شود که برای انجام کار 
خود را اصلح بداند. اینکه عده ای اصرار 
دارند ترکیب بندی کنند غلط است، اما در 
انتخابات جبهه بندی شکل می گیرد و من 
این را تایید می کنم که بنده و آقای رئیسی 
در یک جبهه هستیم. قاضی زاده هاشمی 

در خصوص اینکه لاریجانی را کاندیدای 
آقای  گفت:  خیر،  یا  می داند  اصولگرا 
لاریجانی خودشان باید جبهه و گفتمان 
شان را مشخص کنند، جبهه هم یعنی 
گفتمان و طرفداران. بنده نباید در این 
رابطه نظر بدهم، شعار های ایشان نشان 
می دهد که اصولگرایان از وی حمایت 
خواهند کرد یا اصلاح طلبان. اندکی باید 
صبر کنیم تا پاسخ این سوال ها مشخص 

شود. وی در رابطه با موضع خود نسبت به 
مساله مذاکرات و ادامه آن، بیان داشت: 
ما با مذاکرات موافقیم، نظام با مذاکرات 
موافق است. نمونه موفق مذاکرات را هم 
داشتیم، مانند ۱۹۸۱ در بحث گروگان ها 
با آمریکا مذاکره کردیم. قطعنامه ۵۹۸ با 
یک اغماض جزو نمونه های موفق است. 
ما معتقدیم برجام باید احیا شود، منتهی 
برجامی که آن ۲۷ بند و قید را دارد، ۲۷ 

بندی که مجلس و شورای عالی امنیت 
ملی تصویب کرده و رهبری ابلاغ کرده 

است.

جمهوری  ریاست  انتخابات  کاندیدای 
و  مافیا  با  برخورد  برای  را  خود  گفت: 
یافتن  ادامه  در  منافع شان  که  کسانی 
وضع موجود است و باندهای هزار فامیل 
نیز بین خود تقسیم  که حتی فساد را 
اظهار  آماده کرده ام. ضرغامی  کرده اند، 

کرد: بنده با احترام به تمامی نامزدها و 
حضور  انتخابات ۱۴۰۰  در  که  افرادی 
دارند، تأکید می کنم که هیچ خط قرمزی 
در انتخابات جز منافع کشور و مردم ندارم. 
وی با بیان اینکه استفاده از جوانان باید 
تبدیل به یک فرهنگ و الگو در کشور 

شود، گفت: نیروهای اصلی بنده در اداره 
هم  که  هستند  جوانان  همین  کشور 
مسئولیت پذیرند و هم از نظر فکری و 
اجرایی افراد توانمندی به شمار می آیند. 
وی اضافه کرد: سلامت جوان به دلیل 

عدم اتصال به  جناح بندی هاست.

یک عضو شورای مرکزی حزب اتحاد 
ملت گفت: در گذشته بخش قابل توجهی 
انتخابات  در  حضور  برای  می گفتند 
حاضر  حال  در  اما  نگرفته اند،  تصمیم 
وضعیت متفاوت شده است و به صراحت 
می گویند رای نمی دهیم. میرلوحی ادامه 

داد: تفاوت امروز با گذشته در این است 
که رای نمی دهیم بسیار علنی و گسترده 
شده است و طیف بندی متنوع پیدا کرده 
است. وی اضافه کرد: در این شرایط مگر 
این که شورای نگهبان کاری انجام دهد 
و تنوعی را برای حضور کاندیدا مشاهده 

کنیم تا هر کدام همت کنند به صحنه 
اگر رویه ای که در سال ۹۸  اما  بیایند، 
جناح  داخل  رقابت  و  گرفت  شکل 
اصولگرایی محدود شد، ادامه پیدا کند؛ به 
نظر من آوردن مردم پای صندوق های 

رأی کار سختی خواهد بود.

رئیس جمهور با بیان اینکه می خواهیم 
و  گریه  برخی  اما  برداریم  را  تحریم ها 
زاری می کنند، گفت: واقعا عجیب است 
که وقتی می خواهیم تحریم را برداریم 
یک عده مرثیه می خوانند و ناراحت می 
شوند. مرثیه خوانی برای زندگی مردم 
با روضه خوانی برای تحریم قابل جمع 
فکر  به  هم  بگویند  شود  نمی  نیست. 

مردمیم ولی وقتی قرار است تحریم را 
برداریم ناراحت شوند. روحانی افزود: چرا 
از مذاکرات وین ناراحتید؟ هی می گویند 
چرا مذاکره می کنید در حالی که این 
دولت وارد هیچ مذاکره ای نشد جز اینکه 
در آن پیروز شود. در صورتی که پیش از 
 این، چنین نبود و در آن زمان بعضی ها 
یک  با  اینکه  مگر  نرفتند  مذاکره  به 

قطعنامه علیه ایران برگردند. وی اضافه 
کرد: در روزهای آینده شورای نگهبان 
کاندیداهای نهایی را اعلام خواهد کرد 
که این اعلام می تواند تشویق کننده 
جامعه به حضور در انتخابات و یا خدای 
نکرده کندکننده حرکت باشد و امیدواریم 
این قدم به خوبی و در چارچوب قانون 

اساسی و منافع نظام برداشته شود. 

 در انتخابات ریاست جمهوری با رئیسی در یک جبهه هستیم

ضرغامی: برای مبارزه با مافیا و هزار فامیل آماده ام

شورای نگهبان انتخابات را به اصولگرا ها محدود کند، مردم پای صندوق  نمی آیند

سامانه ثبت نام واکسن برایروحانی: می خواهیم تحریم ها را برداریم اما برخی گریه و زاری می کنند 
 ۷۵ساله ها باز شد  

وزارت بهداشت، در پایگاه اطلاع رسانی ماسک 
گفت: افراد ۷۵ سال به بالا که تاکنون واکسینه 
salamat. نشده اند برای دریافت واکسن در سامانه

gov.ir ثبت نام کنند. طی روزهای آینده زمان و 
محل تزریق واکسن به آنها پیامک خواهد شد. 
علیرضا رئیسی، ۲۵ اردیبهشت از آغاز واکسیناسیون 

کرونا برای افراد بالای ۷۵ سال خبر داده بود.

نان چقدر گران می شود؟

بیژن نوروز مقدم، رئیس اتحادیه نانوایان سنتی 
معتقد است: با توجه به اینکه از سال ۹۳ تا ۹۸ 
قیمت نان هیچ گونه افزایشی نداشته و به مدت 
۵ سال قیمت ها ثابت بود، قیمت ها باید افزایش 
یابد. وی به استناد همین نکته تاکید می کند 
پیرو درخواست های متعدد اتحادیه در آبان ۹۸ 
با افزایش ۴۵ درصدی قیمت نان موافقت شد و 
براین اساس از آخرین افزایش رسمی قیمت نان 
حدود یک و نیم سال می گذرد. هر چند وی میزان 
افزایش قیت نان را صد در صد اعلام می کند اما 
برخی از موافقت ضمنی با افزایش ۵۰ درصدی 

قیمت نان خبر می دهند.  

کارنامه رشد اقتصادی در نیم قرن

به گزارش خراسان: اقتصاد ایران در پنج دهه 
منتهی به انتهای قرن ۱۴، به طور کلی متوسط 
رشد قابل توجهی را تجربه نکرده است. در دهه 
هایی هم که مثل دهه ۸۰، این رقم مقداری 
عامل  نفت  بالای  درآمد  است،  یافته  افزایش 
به  بنابراین  این رشد به شمار می رود.  اصلی 
نظر می رسد تجدید نظر در استراتژی )نانوشته( 
واردات کالا و نیز توسعه صنعتی برای حمایت از 
رشد اشتغال زا ضرورتی اجتناب ناپذیر در سال 

های آینده خواهد بود. 

کاهش چشمگیر فایل های فروش 
در بازار مسکن 

رویداد ۲۴ نوشت: رصد بازار خرید و فروش ملک 
دارد.  حکایت  فروش  فایل های  نسبی  افت  از 
بررسی ها از وضعیت بازار خرید و فروش حاکی از 
آن است که کمبود تعداد فایل های فروش، قدرت 
انتخاب را از متقاضیان خرید گرفته است. به اعتقاد 
برخی واسطه های ملکی، یکی از مهم ترین عوامل 
آن هدایت فروشندگان به آگهی های مجازی به 
واسطه تعطیلی ۲ هفته ای بنگاه های معاملات 

ملکی در پیک شیوع کرونا بوده است.

پمپ بنزین ها خاموش می شود؟

ایسنا نوشت: مقرر شده به منظور مدیریت مصرف 
برق، جایگاه های سوخت CNG در ساعات 
تعطیل  مرداد دو ساعت  و  تیر  ماه های  پیک 
شود که این موضوع نگرانی را برای جایگاه های 
سوخت به وجود آورده اما آن طور که سخنگوی 
صنعت برق اعلام کرده هیچ کدام از پمپ بنزین 
های کشور خاموش نخواهد شد و این طرح نیز در 

همه جایگاه های CNG اعمال نمی شود.

هفته آینده ۸ میلیون دوز واکسن 
وارد کشور می شود

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: ۸ میلیون دوز 
واکسن کرونا هفته نخست خردادماه توسط هلال 
افزود: واردات  احمر وارد کشور می شود. همتی 
واکسن کرونا بعد از صدور مجوز از سوی ستاد 
ملی کرونا یکی از این اقدامات است.وی اظهار 
 کرد: از ۱۵ فروردین ماه امسال تاکنون هلال احمر 
۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دوز واکسن کرونای تأیید 

شده وارد کشور کرده است.

بخشنامه سازمان گردشگری: 
تور واکسن غیرقانونی است

فرهنگی،  میراث  وزارت  گردشگری  معاون 
گردشگری و صنایع دستی اعلام کرد: تبلیغ و 
اجرای تور با وعده واکسن کرونا فاقد وجاهت 
قانونی بوده و مطابق مقررات با آن برخورد خواهد 
شد. تیموری افزود: به منظور حمایت از فعالان 
حوزه گردشگری و جلوگیری از اجرای این گونه 
اقدامات تبلیغی دروغین و مخرب، دفاتر خدمات 
مسافرتی و گردشگری و دارندگان مجوز فعالیت در 
فضای مجازی، صرفا مجاز به معرفی مراکز اقامتی 

دارای پروانه بهره برداری متبوع هستند.

پرداخت مرحله تکمیلی سودهای
 سهام عدالت

رئیس اتحادیه تعاونی های سهام عدالت کشور 
گفت: مرحله تکمیلی سودهای سهام عدالت از 
خرداد ماه امسال در دستور کار قرار می گیرد. توکلی  
در ارتباط با نگرانی برخی سهامداران مبنی بر واریز 
نشدن سود ارتباطی به ثبت نام در سجام دارد، 
تصریح کرد: برخی که سود دریافت کردند افرادی 
بودند که در سجام ثبت نام نکردند و این موضوع 

ارتباطی به سجام ندارد.

محمد مهاجری:  حداکثر رای رئیسی
 ۱۰ میلیون است

تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: بر خلاف لاریجانی 
که با افزایش مشارکت، آراء او رو به افزایش خواهد 
بود، حداکثر رای رئیسی ۱۰ میلیون است. مهاجری 
نظرسنجی ها،  اساس  بر  حاضر  حال  در  افزود: 
مشارکت حدود ۴۰ درصد است که این رقم تا 
حدودی ممکن است اغراق آمیز نیز باشد؛ اگر 
مشارکت ۴۰ درصدی مردم را بپذیریم که در آن 
آقای رئیسی ۲۳ درصد رای دارد، در نتیجه آرای او 

به زحمت به ۱۰ میلیون نفر خواهد رسید.

نامزدهای انتخاباتی به جای سیاه نمایی، 
برنامه های خود را ارائه کنند

رئیس دفتر رئیس جمهور از نامزدهای سیزدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری خواست تا با پرهیز 
از تهمت زدن و سیاه نمایی، برنامه ها و توانایی های 
خود را به مردم و افکار عمومی ارائه کنند. واعظی 
افزود: همه سلایق که نظام و قانون اساسی را 
قبول دارند و به قوانین کشور احترام می گذارند، 

بهتر است در انتخابات نماینده داشته باشند. 

هر کسی نامزد اصلاح طلبان باشد 
انتخابات را باخته است

فعال اصولگرا گفت:  هر کسی نامزد اصلاح طلبان 
باشد میدان انتخابات ۱۴۰۰ را باخته چون مردم 
به هیچ وجه به اصلاح طلبان اعتماد نمی کنند و 
اقبالی هم نشان نمی دهند.  نقوی حسینی افزود: 
اصلاح طلبان ممکن است به دنبال نامزد اجاره ای 
بوده و با علی لاریجانی هم گفت وگو کرده باشند، 
اما لاریجانی هم باهوش است و به شرایط اصلاح 
طلبان واقف است و بعید می دانم با پرچم اصلاح 

طلبان به صحنه بیاید. 

فریدون عباسی: مردم دنبال قطب سوم
 و چهره جدید هستند 

ریاست  انتخابات  کاندیدای  عباسی  فریدون 
جمهوری گفت: مردم در شرایط فعلی دنبال قطب 
سوم هستند چون از آن دو جناح، خسته شدند و 
دنبال چهره جدید هستند و قطب سوم ممکن 
است آنها را ترغیب کند که بیایند و در انتخابات 
شرکت کنند. وی افزود: وقتی مردم ببینند یک 
کسی آمده که پسر فرد خاصی نیست که آنها او 
را بشناسند، در باند و حزب کسی نیست و ممکن 
است همین برای مردم مؤثر باشد تا مقداری آن 

آلام فقر و اقتصاد را فراموش کنند. 
کسی که امروز به مردم وعده بهشت   

می دهد، خلاف می گوید

 لاریجانی، کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
۱۴۰۰، در توییتی نوشت: کسی که امروز به مردم 
وعده بهشت می دهد، خلاف می گوید؛ اول باید 
آتش جهنم را خاموش کرد. حل مشکلات پیچیده 

کشور سوپرمن نمی خواهد، مدیر می خواهد. 

رسانه جبهه پایداری: لاریجانی 
منفورترین رجل سیاسی کشور است

رجا نیوز نوشت: حضور لاریجانی در انتخابات 
موضوع قابل توجه ای است زیرا یکی از آشناترین 
نام ها برای بدنه مردم نام لاریجانی است. همچنین 
به گواه آمار وی از منفورترین رجال سیاسی کشور 
است و اتفاقا سوپرمن بازی های اینگونه که به 
نهایتا  تیم رسانه ای دولت حاصل شده،  برکت 

لطفی برای او نخواهد داشت.

مجلس برای یکدست شدن کشور
 لحظه  شماری می کند

نماینده پیشین مجلس گفت:  برخی در این مدت 
یک سالی که مجلس روی کار آمده  برای چنین 
روزی لحظه شماری می کردند تا شخصی را از 
جریان خودشان به عنوان رئیس قوه مجریه بالا 
بیاورند. جلال میرزایی افزود: نمایندگان مجلس 
لحظه شماری می کنند تا با به دست گرفتن قوه 

مجریه، کشور را یکدست کنند.

مهمانپرست: سبد رای من همه مردمی 
هستند که خسته شده اند

مهمانپرست، کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
گفت: سبد رای من مردمی هستند که خسته 
شده اند از این جناح بازی ها و معتقدند که جریانات 
تکراری و آدم های تکراری آن تحول بزرگ را 
 در وضعیت اقتصاد و معیشت مردم نمی توانند 

ایجاد کنند. 

زهرا شجاعی: شورای نگهبان دلیلی برای 
رد صلاحیت من ندارد

شجاعی، کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری در 
پاسخ به این سوال که در صورت رد صلاحیت 
واکنش شما چه خواهد بود، گفت: قطعا در برابر 
رد صلاحیت توضیح می خواهیم و شورای نگهبان 
باید بگوید با استناد به کدام بند این رد صلاحیت 

را انجام داده است.

به دور دوم رفتن انتخابات منوط به تکرار
 اصلاح طلبان است

دو  گفت:  اسلامی  موتلفه  ترقی، عضو حزب 
خواهد  رخ  صورتی  در  انتخابات  شدن  دوره 
آقای  سر  پشت  اصلاح طلب  جریان  که  داد 
لاریجانی قرار گیرد و بخواهد استراتژی تکرار 
و حفظ وضع موجود را از طریق وی دنبال کند.

جهت دریافت سیم کارت به آدرس میدان شهدا   

پشت بانک صادرات ) ساختمان آوا (   مراجعه نمایید

@ pishkhan.ava            

بیرجند – خیابان ارتش ، روبه روی بهزیستی، بازرگانی فرد
 تلفن تماس : ۰۹۱۵۶۶۸۲۱۶۱

فروش ویژه انواع کولر گازی با قیمت استثنایی و نقد و اقساطی

OGENERAL / GREE / FARMOX / MITSUBISHI

بـا مشخصـات: 
* دارای حرارت سرمایشی و گرمایشی

* دارای دو عدد فیلتر تصفیه هوا
* مجهز به سیستم نانو کم مصرف

FULL  DC  INVERTER مجهز به سیستم *
*  صفحه نمایش دیجیتالی

* رادیات طلایی
* دارای دماسنج هوشمند

* دارای دو عدد چشمک فردیابی
R410 گاز مبرد *

* تایمر جهت خاموش و روشن کردن  اسپیلت

* عملکرد بدون صدا
* پرتاب قوی جریان هوا

* مجهز به  سیستم خودکار مایکروکامپیوتر
A +++ گرید انرژی *

* مجهز به وسایل نصب تا ۵ متر لوله مسی 
و کابل و شیلنگ

* با ۵ سال گارانتی معتبر شرکتی 
و 10 سال خدمات پس از فروش

fardtrading_birjand  

0۹1۵0۸0۶4۵۹ - 0۹1۵0۹0۵۶۸۶ خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 1۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن

استخدام کادر اداری خانم 
در نمایندگی بیمه ایران کد ۳۶۲۳۵

بیرجند ،  بلوار پاسداران، حاشیه میدان جانبازان، روبروی سازمان انتقال خون
۳۲۴۳۷۲۵۹-۰۵۶/ ۰۹۰۱۵۶۱۶۰۰۱  عزیزی  bime_iran_azizi 

* متعهد، وقت شناس و پرانگیزه 
*آشنا به کامپیوتر، مشتری مداری وفنّ بیان 

* ساعات کار1۶ تا ۲1 
حقوق ثابت یک میلیون تومان+ بیمه تامین اجتماعی

* آموزش صفرتا صد بیمه ای و صدور گواهی اشتغال رسمی 
* توانایی و مهارت شما ملاک کارِ ماست نه سابقه کار! 

* مدرک تحصیلی حداقل لیسانس وحداکثر سن40 سال. 

درصورت داشتن  این 
شرایط جهت هماهنگی 

مصاحبه تماس بگیرید آدرس: انتهای توحید،  بلوار جماران، نبش خیابان ستایش، فست فود لاوین  
Lavin.restaurant        ۳۲0۳۳۳1۶ :تلفن تماس 

انواع غذاهای ایتالیایی/ پیک رایگان

فست فود لاوین
 افتتاح شد


